
Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 3. aprilī.
Pārgrozījums rīkojumā par mācības laiku

obligatoriskās vācu skolās.

SAEIMA.
Sēde 3. aprilī.

Sēdi atklāj priekšsēdētāja biedrs A.
A 1 b e r i n g s pulksten 5,5.

Turpinās vispārējas debates pie likuma
par atlīdzības nokārtošanu valsts zemes
fondā ieskaitīto zemju un muižu īpaš-
niekiem.

Pēc tam, kad uzstājusies vēl vesela
rinda runātāju, no kuriem citi izsakās
pret, citi par likumu, Saeima ar 50 pret
35 balsīm nolemj pāriet uz lasīšanu pa
pantiem. Pantus pieņem un pēc tam
likumu visā visumā pieņem otrā lasī-
jumā ar 49 pret 30 balsīm, viņa trešo
lasījumu noliekot uz 14. aprili. — Vācu
frakcija balsošanā nepiedalījās.

Sēdi slēdz pulksten 11,25.
Nākošā sēde šodien, pulksten 5.

?a!dlbas rīkojumi un pavēles.
Piekritu.

Izglītības ministrs
K. Strauber gs.

Rīgā, 1924. g āl. marta.
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Pārgrozījums rīkojumā
par mācības laiku obligatoriskās

vācu skolās.
(Nq c2474. skat. „Valdības Vēstneša"

M? 258 — 1923. g.)
Pilsētu vācu pamatskolās mācības gads

beidzas š. g. 7. jūnijā. Visi citi pievestā
rīkojumā minētie termiņi paliek spēkā.

Vācu izglītības pārvaldes
priekšnieks K. K e ! 1e r.

Darbvede R. Brechoff.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekš-

I

sēdētājs
paziņo, ka ar apgabaltiesas nodaļu plenar-
sapulces š.g. 29. marta lēmumu pieņemts
sekošais Rīgas pilsētas tiesu pristavu
iecirkņu sadalījums, kurš stājas spēkā
192 4. g. 1. aprilī.

1. tiesu pristava (K. Vildau'a) iecirknī
ieiet 1.'un 12. policijas papildu iecirknis
Meža parks.

2. tiesu pristava (K. Krebsa) iecirkni —
3. un 12. policijas iecirkņi.

3. tiesu pristava (J. Grinfelda) iecirknī
— 7. un 9. policijas iecirkņi.

4. tiesu pristava (V. Požariska) iecirknī
— 2. un 11. policijas iecirkņi

5. tiesu pristava (E. Smeija) iecirknī
— 4., 5. un 8. policijas iecirkņi.

6 tiesu pristava (J. Zirģeļa) iecirknī —
6. un 10. policijas iecirkņi un viss Dau-
gavas ūdens.

Pēdējā laikā pie Rīgas pilsētas pie-
vienotās apkārtnes apriņķa daļas ar Bol-
derajas pilsētiņu paliek pagaidām Rīgas
apriņķa tiesu pristavam izpildīšanai.

Rīgā, 1924. g. 2. aprilī.

Priekšsēdētājs A. B ū m a n i s.
Sekretārs O. Blumbergs.

Jūrniecības departaments
uzaicina kokrūpniekus un pludinātājus
pa Juglas upi, ierasties departamenta
uz apspriedi 7. aprilī pulksten 1 diena,
Valdemāra ielā -Ms 1a, pludināšanas jau-
tājumu nokārtošanai. Līdz minētai die-

nai iesniedzami ari rakstiski pieteikumi
par pludināšanai paredzēto koku dau-
dzumu.

Jūrniecības departamenta direktors
A. L o n f e 1 d s.

Iekšējo ūdensceļu pārzinis
M. Farnasts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Darba ministrijas veselības nodaļa pa-

ziņo, ka Dr. Jēkabs Z e n t e 1 s, kas dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā Ns 9, dz. 2, uz paša
lūguma pamata tiek atsvabināts no valsts
darbinieku rajona ārsta pienākumu izpil-
dīšanas.

Rīgā, 1924. g. 31. martā.
Veselības nodaļa.

Papildinājums
lauku tirgu sarakstā

Iekšlietu ministrija ir atļāvusi noturēt
Valkas apriņķī, Lizuma pagastā,
Velēnā gada tirgus 17. maijā un
17. septembrī.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs P. K 1 i n k 1a v s.

Pārgrozījums tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrija ir atļāvusi pārnest

nedēļas tirgus dienu Eķengrāves
miestā no pirmdienas uz otrdienu.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs P. K1 i nk 1a v s.

Pasta ziņas.
Atklātas: a) pasta palīga nodaļa pasta

zīmju pārdošanai un vienkāršu sūtī-
jumu pieņemšanai un izdošanai Lagastes
dzelzsceļa stacijā, Valmieras apriņķī tin
b) telefona palīga nodaļa pie Turaidas
pagasta valdes, Rīgas apriņķī, pievienota
Siguldas telefona centrālei.

Domopoles pasta palīga nodaļa, Ludzas

apriņķī, pārveidota par pasta un telefona
palīga nodaļu, pievienojot to Bolvu tele-
fona centrālei.

Kolkasraga pasta un telefona palīga
nodaļā iekārtotas visas pasta operācijas.

Slampes pasta palīga nodaļa pārvietota
no Slampes dzelzsceļa stacijas uz Slam-
pes patērētāju biedrības kooperatīvu, ap
200 soļu no dzelzsceļa stacijas.

Pasta un telegrāfa virsvalde.

Rīgas pasta kantora paziņojums.
Šī gada marta mēnesī Rīgā izņemtas

no pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 22 vēstules bez adresēm,
b) 22 pastkartes bez adresēm,
c) 7 bandroles bez adresēm,
d) 4 vēstules ar nepilnīgām adresēm,
e) 15 bandroles bez apmaksas ar past-

markām,
f) 1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu,
g) 1 pastkarte aplikta ar sasmalcinātu

stiklu.
Kantora priekšnieks

Juris Kļaviņš.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1924. s. 3 aprilī

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par ārvalstu preču

kredita izmantošanu un
2) likumprojektu par valstij izdodamo

saistību nodrošināšanu.
2. Apstiprina nolīgumu starp Latviju

un Igauniju par pierobežas joslas ceļu
kopēju lietošanu..

Kara tiesas lēmumi.
Mūža katorga par slepkavību.
Š. g. 24. martā kara tiesas sesija

Daugavpilī skatīja cauri lietu par pilsoni
Jāzepu Vanagu, 24 g. vecu, pie-
derīgu Liksnas pag., kas bija apsūdzēts
par slepkavību uz sekošu materiālu
pamata:

1923. g. 2. novembrī Liksnas pagastā
caur Krivinu ciemu brauca sīktirgotāji
žīdi Lipko un Judko G o r d i n i. Ceļā
viņiem piebiedrojās kāds nepazīstams
vīrietis un gāja līdzās ratos sēdošiem
brāļiem Gordiniem un sarunājas ar tiem,
pie kam uzzināja, ka žīdi apstāšoties
un pabarošot zirgu Zaļā-Puščā pie mež-
sarga Arcimoviča, kā ari to, kādā vir-
zienā viņi brauks tālāk. Pēc tam nepa-
zīstamais nogriezās un aizgāja pa kādu
lauku celiņu. Pēc zirga pabarošanas un
padzirdīšanas pie mežsarga Arcimoviča
žīdi G. brauca tālāk Daugavpils virzienā
pa meža ceļu, kur no krūmu paslēptuves
uz viņiem izšāva nepazīstamais. Lode
ievainoja zirgu, kurš sāka skriet prom,
bet žīdi izlēca no ratiem un sāka bēgt
mežā. Nepazīstamais vīrietis dzinās
pakaļ bēgošiem žīdiem ar revolveri rokās,
izšaudams vairākas' reizes ar to, pie kam
Judko Gordinam izdevās mežā paslēpties,
bet Lipko Gordinu ķēra 3 šāvieni, no
kuriem viņš otrā rītā nomira.

Uz ievākto ziņu pamata policija iz-
darīja kratīšanu Ratnieku ciemā pie Jāzepa
Vanaga, pie kura atrada „Nagana"
sistēmas revolveri ar patronu čaulītēm, un
kuru uzrādot, Judko Gordinam, pēdējais
Vanagu atzina par sava brāļa slepkavu.
Saukts pie atbildības šinī lietā, Jāzeps
Vanags sevi par vainīgu Lipko Gordina
noslepkavošanā atzinās un paskaidroja,
ka .ceļā no Krivinu uz Ratnieku ciemu
saticies ar minētiem 2 žīdiem, ar kuriem
sarunājies starp citu par loka pirkšanu,
bet cēlusies domu starpība, jo žīds pra-
sījis 300 rbļ., bet kad viņš, Vanags, so-
lījis tikai 50 rbļ., tad Lipko Gordins viņu
nosaucis par duraku. Viņš juties ap-
vainots un, dusmās iededzies, gribējis uz
vietas abus žīdus nošaut, bet esot no šī
soļa atturējies un tikai vēlāk aizgājis
žīdiem priekšā un no paslēptuves iz-
šāvis uz vecāko žīdu kādas 3 reizes.

To pašu Vanags paskaidroja ari tiesas
izmeklēšanā un lūdza sodu mīkstināt.

Pēc uzlikto sodu apvienošanas un to
mīkstināšanas par vaļsirdīgu atzīšanos un
kā tādam, kurš kalpojis Latvijas nacio-
nālajā armijā, tiesa nosprieda: Jā-
zepu Onufrija d. Vanagu sodīt ar nodo-
šanu pie spaidu darbiem uz nenoteiktu
laiku ar visām likumā šim sodam pa-
redzētām sekām. Š. A.

Spaidu darbi laupītajiem.
Š. g. 27. martā kara tiesas sesija Dau-

gavpilī skatīja cauri lietu par Staņislavu
Trofimoviču, Osipu Dūksti,
Jāni Poļakovu un Jāni Bogurdo-
vicu, kuri apsūdzēti par to, ka viņi,
pēc iepriekšējas savstarpējas norunas —
aplaupīt Krievijas pilsoni Semjonu K o -
č a n © v u , pie kam Poļakovs apbruņo-
jies ar šauteni, lai vajadzības gadījumā
varētu aizsargāties, jeb uzbrukt, pēc
Trofiraoviča izdarīta uzkūdījuma —naktī
1922. g. no 16. uz 17. jūniju, nogājuši
uz Latvijas-Krievijas robežu, Posines pa-
gastā Grišinu sādžas tuvumā, kur uzgai-
dījuši Kočanovu, un kad tas nācis tad
Trofimovičs, kā Kočanova paziņa, pa-
slēpies, bet pārējie trīs apturējuši nācēju
un, piedraudot ar nošaušanu, atprasījuši
naudu, pie kam viens no viņiem izrāvis
Kočanovam maisiņu ar 300 rbļ. sudraba
naudas. Vēlāk visi četri apsūdzētie pie-
savināto naudu izdalījuši savā starpā.

Tiesas izmeklēšanā apsūdzētie sevi
par vainīgiem Kočanova aplaupīšanā
neatzinās, bet paskaidroja, ka minētā

laikā un vietā Kočanovu sastapuši ne-
jauši, pie kam Trofimovičs pieprasījis
no K. parādu (ap 120 sudraba rubļus),
bet kad K. atbildējis, ka naudas neesot
un Trofimovičs solījies iet uz robež-
policiju, lai Kočanovu kā spekulantu
aptur un piespiež izrēķināties, tad Ko-
čanovs labprātīgi naudu atdevis.

Saskaņā ar tiesas izmeklēšanā no-
skaidrotiem apstākļiem, tiesa n o -
sprieda: apsūdzētos Trofimo-
viču, Dūksti, Poļakovu un
Bogurdoviču sodīt ar nodošanu
pie spaidu darbiem uz četriem gadiem
katru, ar likumā šim sodam paredzētām
sekām. ŠĪ.

Latvijas mazsaimniecību veicinā-
šanas biedrība.

(Iz viņas nupat izdotā gada pārskata.)

Latvijas mazsaimniecību veicināšanas
biedrība dibināta 1920. gadā ar mērķi,
rūpēties savu biedru kopējiem spēkiem
par zemes jautājumu nokārtošanu, gādāt
par bezzemnieku saimnieciskā un sociālā
stāvokļa uzlabošanu, radot tiem iespēju
iegūt savu zemi, bet it īpaši gādāt par
jauno un ari nākamo mazsaimnieku
saimnieciskās un kulturelās dzīves veici-
nāšanu, pašu spēkiem ceļot savu dzīvi.

Vispārīgi biedrības mērķis ir visiem
spēkiem rūpēties, lai jaunais saimnieks
izaugtu neviem par spēcīgu zemkopi,
bet ari par sabiedrisku darbinieku un
kultūras cilvēku.

Mērķu sasniegšanai biedrība,paskata
gadā strādāja sekošā virzienā:

1. Ievākuši un noskaidrojusi dažādas
ziņas par zemes apstākļiem — par zemes
dalīšanu un iegūšanu pagastos, par bez-
zemnieku, mazsaimnieku un vispārīgi
zemes gribētāju vajadzībām, viņu saim-
niecisko un sociālo stāvokli.

2. Izstrādājusi projektus par zemes
jautājuma nokārtošanu, dārzu ierīkošanu
un vispārīgi par saimniecību noorgani-
zēšanu.

3. Izstrādājusi plānus par zemkopības
un lopkopības nostādīšanu uz ienesīgiem
pamatiem, par saimniecību blakus nozaru,
kā dārzkopības, sakņkopības, biškopības,
putnkopības u. t t. izkopšanu un vis-
pārīgi rūpējusies par saimniecību priekš-
zīmīgu iekārtošanu.

4. Rūpējusies par līdzekļu iegūšanu
saimniecības uzsākšanai (ēku celšanai,
dzīvā un nedzīvā inventāra, sēklu iegā-
dāšanai, zemes uzlabošanai u. t. t.).

5. Veicinājusi kopdarbības idejas iz-
platīšanu un izkopšanu, organizējot kre-
dita, patērētāju un ražotāju kooperatīvus,
un vadījusi viņu darbības uzsākšanu.

6. Sasaukusi sapulces un kongresus
dažādu jautājumu noskaidrošanai.

7. Izdevusi rakstus un žurnālus par
lauksaimniecības jautājumiem.

8. Sarīkojusi kursus un priekšlasī-
jumus par zemes un lauksaimniecības
jautājumiem.

9. Nodibinājusi sieviešu mājturības
skolu Ramkā.

10. Ierīkojusi bibliotēkas un lasāmos
galdus pie lauku biedrībām un savām
nodaļām.

11. Sekmīgas darlības attīstībai ierī-
kojusi agronomiski-juridisko biroju, sek-
cijas

^
un algojusi attiecīgos speciālistus.

Pārskata gadā biedrība darbojās se-
višķi rosīgi, kā centrā, caur galveno bi-
roju, ta ari caur savām 93 nodaļām.

Latvijas mazsaimniecību
veicināšanas biedrības

valdes sastāvs:
Priekšnieks — agronoms P. Plostiņš,

kasiers - agronoms J. Ķenģis, sekretais
— agr. A. Mitulis. Valdes locekļi: agr.
P. Kreišmanis un J. Liniņš, stud. agr.
K- Krievs-Krieviņs. Revizijas komisija:
Fr. Jirgens, J. Otiis un E Zutis.

Kaksa pai .Valdības Vēstnesi" lakot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

par I mēnesi > 1 lati 50 tant.

Piesūtot mājā un pa pastu:
par 1 mēnesi 1 lata 80 sant.
pat atseviSķn numura: saņemot

ekspedīcijā — . 6 .
p|« atkalpārdevējiem — . 7 .

Latvijas valdības J^g» oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot rJIbliliilSkJt ^

svētdiena»
un

avitkudienaa

Rada kaija: Jf^^^^^^ ^^^
Kantori* un ekspedictja :

Rīgā, pili >* 2. Teļ. Mi 9-89
^^^^^^^^^

Rigā, pilī Nš 1. Tel. Mi 9-57
Runas stundas ko 11—12 |ļr,i«^teBii&^ļ| Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejigām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejigu
rindiņu . — . 16 .

c) privātiem par katru vienslejigu
rindiņu — . 20 .



Pārskata gadā valde noturējusi 38 sēdes,
sasaukusi Rīgā 1 sapulci, 1 kongresu,
1 apspriedi, bet uz laukiem 118 sapulces.

Valdes locekļi par savu darbību algu
nesaņem un tāpat nesaņem nekādu atlī-
dzību par sēdēm.

Darbības pārskata laikā
agronomiskie darbinieki

darbojās sekošā kārtā:
a) sarīkoja atklātus priekšlasījumus,

galvenam kārtām, pie Latvijas mazsaim-
niecību veicināšanas biedrības nodaļām
visās lauksaimniecības nozarēs;

b) sarīkoja vispārpieejamus lauksaim-
niecības kursus dažādās saimniecības
nozarēs: kā zemkopībā, lopkopībā, pien-
saimniecībā, pļavkopībā, dārzkopībā un
biškopībā pēc zemāk pievestās pro-
gramas;

c) sarīkoja izmēģinājumus biedru saim-
niecībās dažādās lauksaimniecības no-
zarēs. Deva padomus un norādījumus
uz vietām biedru saimniecībās;

d) deva rakstiskus un mutiskus pado-
mus lauksaimniekiem birojā un sapulcēs;
rakstīja dažādos lauksaimniecības jautā-
jumos paskaidrojumus žurnālā ,Maz-
saimnieks", tāpat ari citos lauksaimnie-
ciska rakstura periodiskos izdevumos;

e) ierosināja un sekmēja koppieno-
tavu un lopkopības pārraudzības sabie-
drību dibināšanu un ierīkošanu;

f) propagandēja laba vaislas materiāla
nozīmi un organizēja vaislas buļļu stacijas
pie biedrības nodaļām;

g) atzīstot, ka tikai tad agronomiskās
palīdzības darbam būs reāli panākumi,
ja lauksaimnieki būs apgādāti ar nepie-
ciešamiem naudas līdzekļiem, biedrības
agronomiskie darbinieki lielu vērību pie-
griezuši kreditkooperacijas idejas propa-
gandai un nodibinājuši 15 kreditkoope-
rativus tanīs novados, kur kreditkoope-
rativi nedarbojas;

h) rūpējušies par linkopības attīstību,
propagandējot linu apstrādāšanas punktu
ierīkošanu un veicot priekšdarbus vai-
rāku linu punktu ierīkošanai;

i) sekmēja mašinu koplietošanaspunktu
ierīkošanu;

j) sarīkoja sējumu apskates un priekš-
zīmīgāko saimniecību godalgošanu;

k) juridiski-agronomiskā birojā izveda
konsultācijas par dažādiem zemes pie-

šķiršanas jautājumiem, izgatavoja lūgum-
rakstus, pārsūdzības u. t. t.;

1) sastādīja saimniecības ierīcības pro-
jektus un plānus.

Saistoši noteikumi
par

tirgošanai laiko SasmaMas pilsēta.
Pieņemti domes sēdē 13. fe-
bruārī 1924. g un ar iekšlietu
ministrijas rakstu no 23. febru-
āra š. g. zem te 105 487 atzīti

par pieņemamiem.
1. Visas tirgotavas Sasmakas pilsētā

atveramas darba dienas laikā no 1. aprija
līdz 1. oktobrim no pulksten 7 rītā līdz
8 vakarā bet pārējā gada laikā no
pulksten 8 rītā līdz 6 vakarā. Svētdienās
un svētku priekšvakaros slēdzamas
6 vakarā.

2. Traktieri, tējnicas un ēdienu veikali
darba dienās atverami no pulksten 7 rītā
līdz pulksten 10 vakarā, bet svētdienās
un svētku dienās no pulksten 2/a pēc
pusdienas līdz pulksten 6 vakarā.

3. Augļūdens tirgotavas atveramas
katru dienu no 8 rītā līdz lf) vakarā.

4. Frizieru veikali atverami svētdienās
no 8 rītā līdz 3 pēc pusdļenas

5. Visas tirgotavas, kā ari maizes,
gaļas un desu pārdotavas, neizslēdzot
tirgus būdiņas un galdiņus, kā _ ari vīna
un citu stipru dzērienu pārdotavas
promnešanai atveramas no pulksten 2/2
pēc pusdienas līdz 6 vakarā visās ne-
dēļas svētdienās un svētku dienās, iz-
slēdzot piezīmē 1. minētās dienas.

Piezīme 1 Lieldienas, vasaras un
ziemas svētku pirmajās dienās, ka
ari 1 maijā, 22. jūnijā, < 8. novembrī
slēdzami visi tirdzniecības uzrērnumi
; ri traktieri ar reibinošiem dzērieniem
visu dienu

Piezīme 2. Lield ēnas, vasaras un
ziemas svētku trešajās dienās, kā ari
23. jūnijā un piecās Marijas dienās
t. i. 2. februārī, 25. marta, 15. au-
gustā, 8 septembrī un 8 decembrī
tirgošanās atļauta līdzīgi darbdienām.

P. Atverot un slēdzot tirgotavas sa-
skaņā ar šiem noteikumiem, attiecoties
uz kalpotājiem, jāievēro likums par darba
laiku.

7. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie saucami pie atbildības pec
kriminal soda likuma

8. Šie noteikumi stājas speķa pec
14 dienām no viņu izsludināšanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Pilsētas galva R. O r o s s.
Sekretārs Fr. A u n i ņ š

Daugavf ils pilsētas prefektu a izsludina
par nederīgu Latvijas pasi J* 132, izd.
4 rrartā 1921. g. no Salonajas pagasta
vaidēt tz Jāzepa Jāņa d. Solovjov vārdu,
kura pieteikta par noraudetu.

-?i®«8 apgabali. 8. oivilnodaļa,
u dv. tlaa. lik. 1967., 8011.-8014. m
2079. p. p. un Balt. privattitMbn
kop. 2451. p. pamata, uz Johannas
Kristapa m. Rasiņ, dzim. Kalman
lūguma aisidna visas panamu, kārām
li kaat kādas prtteniijat, atrldl vai
Ierauta, pret lai tleaS 24. martā 1924. g.
publicēto 1917. g. 17. nov. I. Rīgas
piPētas slimn. mlr. KriSa Kriša (Krists)
d. Rasina not. tēst mentu, kā ari viaai
ņaiaonaa, kara» ii kaat kādas tlssibs*
u mituša Kriša Rasina manto-
jama vai «karā ar io Mantojama,
*J mantiniekiem, Iejātai!iiem, lldel-
komisarijlem, paifiddavējiem an t. t.
BlcteOrt savas tlaaibaa, pretsnsijas at
laranaa minētai tiesai aala eaēneit
alki, «kaitot no li «Indlniiama ieaplt-

lanas jlenn .Valdības Vēstnesi".
Ja tas minēti taimiņi nabis ladatits

ad minētās personas atsia kā atteikaifi»
«s feranām an aaadēļalaa savas tiesība*

»et testamenta pasladlnāa par likamīgē
<pāki gājain.

Rīgā, 1. aprilī 1924 g. L. te 2051
Priekšsēdei v. A. V e i d n e r s.

Sekret'rs A Kalve.

Tirdzniecība un rūpniecība

Kurs i
Rīgaa biržā, 1924. gada 4. aprilī

100 Latvijas rbļ ttaS&īAmerikas dolārs ..... JM« — *»*'
Angļu mārciņa ™Kl "?" l!?2?
100 Francijas franki . . 29,95-30.8o
100 Beļģijas franki . . . 25,45— 26,20
KJ0 Šveices irankl ... 89,70-91,05
100 Itālijas liri ..... " .' 22.45—23,15
100 Zviediijaa kronas . . . . 136, 138.05
100 Norvēģijas kronas . . . 69,60— 7170
100 Dānijas kronas . . . 83,65 — 86 20
100 Čechoslovakn kronas . . 15,10—15.75
100 Holandes guldeni . . 190,20—U3 10
1 biljons Vācijas marka . . . 1. 1.50
100 Stmijas markas .... 12,70—13,20
100 Igaunijas markas . . . . 1,34 —1,40
i 0,000 Polijas markas . . . . 0,01
100 Lietuvas Uti 50, 52,—
10 Krievijas zelta rubļi . . . 25,50

Krievijas s«draba{S^ ; J;*}par 1*l

SSSR červoņecs . — -?-
5/o neatkarības aizņēmums . 2,— — 2,10
6o/o Zemes banka ķīlu zīmes 98,— — 100

Rīgas biržas komitejas kotarijas komisijas
priekšsēdētājs Rob. Baitgailis.

Zvērināts biržas makiem M. Okmiana

Ārzemes.
īrnieku jautājums Anglija.

Londonā, 3. aprilī. (Reiters). Strād-
nieku partijas kreisā spārna deputāts
Vetlejs (Wheatley) vakar apakšnamā
iesniedza otrā lasījumā likumprojektu,
kurš aizliedz spaidu kārtā izlikt no dzī-
vokļiem īrniekus par īres nesamaksāšanu,
ja tie reģistrēti kā bezdarbnieki. Pret šo
ierosinājumu uzstājās abas pilsoniskās
partijas, tiklab liberāļi, kā konservatīvie,
res naudu par bezdarbnieku dzīvokļiem
Anglija jau tagad maksā valsts, tikai
Skotijas pilsētās šai ziņā ir daudz izņē-
mumu. Minēto likumprojektu ierosinā-
juši Skotijas strādnieku partijas radikālākie
elementi, kurus apakšnamā reprezentē
Vetlejs.

Deputāts Cemberlens konservativās
partijas vārdā iesniedza priekšlikumu
noņemt Vetleja projektu no dienas kār-
tības, jo tas netaisni uzlikšot bezdarb-
nieku pabalsta nastu vienai sabiedrības
šķirai — namīpašniekiem. Askvits, libe-
rāļu partijas liders, apzīmēja ierosinājumu
par ļoti kaitīgu Anglijas tautsaimniecībai.
Ja valdība neapņemšoties strīpot no ta
pirmo pantu, liberāļi būšot spiesti no-
stāties opozicijā.

Likumprojekta apspriešana beidzās ar
to, ka notecēja debatēm paredzētais
laiks. Formeli tas nozīmē, ka jautājums
paliek atklāts, bet faktiski projekts jāuz-
skata par atmestu. Šo paņēmienu —
kādu ierosinājumu naizdebatēt prom" —
Anglijas parlamentā mēdz izlietot, lai
valdība varētu izvairīties no paredzamas
neveiksmes balsošanā. Saprotams, ka
tas zināmā mērā nelabvēlīgi atsaucas uz
valdības prestižu. LTA.

Iedzīvotāju skaitsFrancijā pieaug.
P a r i z ē , 3. aprilī. Pēc oficiālās

statistikas iedzīvotāju skaita dabiskais
pieaugums Francijā pērn, salīdzinot ar
1922. gadu, pavairojies. Jaunpiedzimušo
reģistrēts par 94.871 vairāk, nekā mirušo,
kurpretī 1922. gadā starpība bija
tikai 70.575. LTA.

Amerika un Japāna.
Ņujorkā, 3. aprilī. Senāta iz-

? meklēšanas komisijā nopratinātie lieci-
nieki izteikušies, ka visi Amerikas kara
noslēpumi esot zināmi Japānai, kurai
Savienotās valstīs esot plaši noorgani-
zēta spiegošanas sistēma. LTA.

Māksla.
Latviešu lietišķās mākslas izstādes

atklāšana notiks s. g. 6. aprilī Rīgas pilī,
valsts mākslas muzeja telpās.

Sirsnīgi pateicos visiem, kas mani pa-
godināja manā skatuves darbības bene-
ficē, apmeklējot izrādi, pasniedzot balvas
un apsveicot mani.

Kārlis Freinbergs.

Lilijas Stengel viesu izrāde nacionālā
teātrī. Sestdien, 5. aprilī, nacionālā
teātrī uz kolēģu vēlēšanos uzstāsies vēl-
reiz St. Oskara Uailda traģikomēdijā «Lē-
dijas Uindermir vēdeklis".
Pirmizrādē māksliniece ar savu daiļo
māksliniecisko īpatnību, graciozo stilu
un spilgto spēli sajūsmināja visu publiku.
Visiem, kas vēl nav redzējuši Liliju
Stengel šai lugā, var tikai ieteikt ap-
meklēt šo izrādi, — katrs gūs no lugas
māksliniecisku baudu.

Nacionālais teatrs. Piektdien, 4. aprilī,
Bernara Šou'a jautrā komēdija „P i g m a-
lions". Sestdien, 5. aprilī, Lil i j as
Stengel viesu izrādē-Oskara Uailda
MLedijas Uindermir vēdeklis".
Svētdien, 6. aprilī, pulksten 2 dienā J.
Jaunsudrabiņa komēdija „Zvēru dī-
dītājas". Pulksten 7 vakarā 75. reizi
J. Raiņa .Jāzeps un viņa brāļi*.
— A. Gulbja traģēdiju « Kaspars un
Biruta" pirmo reizi izrādīs trešdien,
9. aprilī. Biļetes sāks pārdot svētdien.

Telegramas.
(Latvijas telegraia aģentūras ārzemju telegramas.)

Varšavā, 3. aprilī. Ari Čechoslo-
vaķijā pavasara plūdi šogad neparasti
plaši. Zem ūdens atrodas vairāk kā
60.000 morgenu zemes (apm. 90.000 pūr-
vietas). Zaudējumus vērtē uz 8 miljo-
niem čechu kronu.

Literatūra.
Latvijas Mazsaimniecību Veici-

nāšanas Biedrības Darbības pār-
skats par 1V23. gadu.

Redaktors: M. Arons.
'&StMannnVMMBVMHbNNMH^ -

šim numuram 8 lappuses.

Varšavā, 4. aprilī. (A. V.) Otr-
dien Varšavā pienācis no Parizes pirmais
transports ar jaunajām Polijas naudas
zīmēm — zelta guldeņiem — „zloty",
4 vagonos.

Londonā, 3. aprilī. (Reiters.) Apakš-
nama debates par militāro budžetu ilga
visu pagājušo nakti un beidzās tikai
pulksten 5.15 min. rītā ar budžeta likuma
pieņemšanu trešā lasījumā, neskatoties
uz strādnieku partijas kreisā spārna aso
opozīciju pret Tikuma pantiem, kun
attiecas uz sodiem, kādus var piespriest
karatiesas, un kuros ietilpst ari nāves
sods.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. lies lik. 20'!., 7014 un 2019 p.p
parasta paziņo, kā pec 1917 g.
J7/30. maijā Rīgā mirušā ram pašnieka
Filipa (Filata ari Feoiilakta) Nikita d
V a s i \ j e v a ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, ticības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fidekomisrijiem, kredito
riem un t. t, pieteikt šīs tiesības rr to-
nēta* tiesai sešu mēnešu laik»,
ska tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja_ minētās personas savas tiesības
augša uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs ticības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 1. a;.«lī. te 2257.
Priekšsēdētāja vietā A. Veidners.

Sekrcta:s A Ka Īve.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod.
<a civ. tles. lik. 2011., 2014. un 2018. pp.
pamata _ paziņo, ks pēc 1922 gadā
12. m?rtā Rīgī mirušā namīpašnieka Kārļa
Jāņa ( Johana) d. Kronberga ir atklāts
mantojums un uzaicina kam ir uz šo
manto]i mu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, iideiko-
misarijiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
ahas dien*s

Ja minētās personas srvas tiesības
augšā uzrādīti termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

1924. g 1 aprilī. L te 2291.
Priekšsēdētāja v A Veidners.

Sekretārs A Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
az Latvijas civillikuma kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, ar šo paziņo vispam
ka laalātie draugi Pēteris Pētera dē s
Dzelve un P uline-Emilija Miķeļa m
Dzelve, dzim. Anton,noslēguši savst irpī * o
laulības līgumu pie Rīgas not,= ra E Tra t-
solta 17. martā 1924 g. reģistra te 163?,
ar kara viņi, attiecībā uz viĻ>a noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikuma 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību

1. aprili 1924. g. L. te 2304.
Priekšsēdētāja v. A Veidn rs.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. tles. kārt. 1967., 2011., 2014. an
2079. p.o. pamata uzaicina visus, ksm
būtu uz 29. sept. 1921. g. mirušā Npo-
lecm Kovalunas, ai as Kal velis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem iideikomisariem, Kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
iai tiesai sešu mēnešu laikā skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskaitīt
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 26. maitā 1924. g.
L. te 930/1924. g.

Priekšsēdētāja v. J. Sk u d r e
Sekretārs K. Puss» rs

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ ties lik 2011., 2014. un 2019.pp.
pamata paziņo, ka pēc 1916. gadā
26 novembrī A'chr.ngeļska mir. Eižena
Miķeļa d. K r a s t i ņ a ir atklāts mar -
tojuma un uzaicina, nam ir uz io man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, iideikomise-
rijiem, kreditoriem un t t., pieteikt līs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
ikaitot no ii sludinājuma iespiešanas
Senas

Ja minētās personas savas tiesību
augšā uzrādīta termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šī* tiesības zaudējušas.

1924. g. 1. aprilī. L te 2279.
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

Sekretārs A. Kalve.

iigas apgabali. 3. civilnodaļa,
« Latvijas civillik. kop. 36. p. pielīmēs
amata, ai šo paziņo vispārībai , ka

laulātie draugi Herberts Eižena dēls
G r o o t s tsn Nora Rūdolfa m. Groot
dzim. K r e b s , noslēgu i savstarpīgo
laulības līgumu pie Rf gas notāra
R. Votgta 11. martā 1924 g. reģistra
te 2324, ar karu viņi, attiecībā uz viņaaoalegto laulību, ir atcēluši viet. dvil-ikņmu 79. an turpm. p.p. parediēto
laulāto mantas kopība.

W«i, 1. aprilī 1924 g. L te 2308
Priekšsēdi» v A Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Ipiķu pagasta valde izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Latvijas iekšzemespasi izdotu no šīs pag. valdes 15. se t.1921 g uz Martas Kārļa m Žagat vārdu
Daugavpils pilsētas prefektūra izslu-

dini par nederīgu L'tvijas pasi zemi
£ 0690, izd. 21 martā 1921. g. no
Rēzeknes apr. Maltas iec pol pr-ka uz
HeUnes Antoaa m. Barkevič vārdu,
kura pieteikta par nozaudētu.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
Uz civ. tiea. lik. 1967., 2011. - 2014.

an 2079. p.p. an Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pam., uz Johana un Georga
Michelsonu _ pilnv. zv. adv. Pāvila
Guseva lūgumu uzaicina viaas per-
sonas, kuram ir kaat kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret iai tiesā
I. aprilī 1924. g. publicēto 1921. g.
5. maijā Rīgā mir. namīpašnieces atrait-
nes Annes Jāņa (Johana) m. Miche 1-
s o n, dz. Saikovskaja not. testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaat kādas
tiesības uz mirušās Annas M i c h e 1-
son, dz.Saikovskjaa mantojuma vai sa-
karā ar šo mantojamu, ki man-
tiniekiem, legatarijiem, fideikomiaa-
rijiem parāddēvējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un lērums
minētai tiesai seia mēnešu laikā,
skaitot no ii sludinājuma iespiešana!
dienas.

Ja tas minētā termiņi nebūs izdarīta,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likamlgā
spēkā gājuša

Rīgā, 1 ap ilī 1924. g. L te 2283.
Priekšsēdētāja vietā A. Veidners.

Sekretārs *.. Kalve.

R'gas apgabaltiesas 3. civilnod.
«? Latvijas civillik. kop. 36. p. pietīmes
?>*«ata . ar Jo paiiņ o vispārība' ka
Pet rs Jikita dēls Butnani nn Marta
Jāņa m. D e v e t noslēguši priekš laa-
lības līgumi pie Rīgas notāra A Melke
II. martā 1924. g. reģistra te 26/84, 24
ar kara viņi, attiecībā ai viņa noslēdzamo
!aalib«. l, atcēiaši vietējo eivillikama 79.
n tarpm. p. p. paredzēto Italāto mantastopfba.
Slgi, 1. aprili 1924 g LK 2314

Priekšsēdētaja * A. Veidners
Sekretāra A. K a l v e.

Piltenes iec. policijas priekšnieks iz-
sludina p>r nederīgu, ka nozaudētu, as-
ssrgu nodali s dalībnieka apliecību zem
te 252, izdotu no Ventspils apr pr-ka
20. oktobri 1921. g. uz Andreja Jāņa d.
Kaumera vārdu

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
a dv. tiea. lik. 1967., 2011.-2014. ar

1^79. p.p. *n Balt. privāttiesību kop
2451 p. pamata, uz Dāvā Mārtiņa d
Jostiņa lūguma ataicina visas nens-
ias, kurām kaat kādas pretenzijai,
«Wdl vai ierunas pret iai tiesā 1. spri i
1924 ļļ. *JKD!lceto 1924 g. 1. martā mir.
Liela pfg. .Vec-lrurruļos' jaucsaim-
aaeks atr. Jāņa Mārtiņa d. Sproga testr-
mentss, kā ari visas personas, karār
ir kaat kādas tiesības as miiulā
Jāņa Sproga aanto|irat vnl sa-
karā ar io mantojama, kā mantiniekiem
tegatariiiev, idcikomitarij.,paridd«vijiem
an I. t., pieteikt savas tiesības, prt-
tenaije* «n 'transa minētai tiesai acīs
n ē n e i a laikā, ikaitot no ii tlad'-
nāema iespiešanai dianaa .Valdības

ēstnesi*.
Ja tas minētā taimiņi nebii urdarits,

Īd minētas personas atāls Lā attsikaiāt
<- tarānam an aaadējaiaa savas tiesībai

bet testamenta psalatfinis par iflr«*» f"
fpēkā gaļai*
Bgi, 1. apri i 1924 g. L. te 2302

Priekšsēdei, v. A. V e 1d n e r a.
SgļrrftUT? A K a t v

Jelgavas apgabaltiesa
ai dv. tles. kārt. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kara
būtu uz 9. jūlijā 1923. g. Bornsmindei
pag. miruša Jāņa Sūruma atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, Iideikomisariem, kreditoriem
u. t. L pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņi nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēka zaudējušām.

Jelgavā, 26. martā 1924 g.
L. te 944 1924. g.

Priekšsēdētāja v. i. Skudre
' Sekretārs K. Pussars.

Lielvircavas pagasta valde
Jelgavas apr, izsludina par nederīgiem
sekošus dokumentus, izdotus no šīs pār-
valdes un pieteik us par nozaudētiem:
1) Latvijas iekšzemes pasi, izd 30 jūniji
1920. g. zem te 304 uz Olgas Friča rn.
Keran vardu; 2) Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu 16 jūnijā 1920. g. zem te 19°
uz Lizeses Jēkaba m. Freiberg vārdu ;
3) Latvijas iekšzemes pasi, izd. £0. jūniji

1 1920. g. zem te 300 uz Jāņa Alfrēda
ļP eteta d. Angura - Engura vardu un
4) zirga pasi, izd. 23. iktobrī 1920. g.

'zem te 50 uz Alfrēda Engura vārdu.



Liepājas apgabaltiesa I
saskaņā ar savu 24,marta 1924. g. lēmumu t
uzaicina 11. februāri 1918. g. mirušās i
Līzes Andreja meitas Cabiņ auni- i
niekus, kreoitoraa, legataras, ndtlkoml- !
sarās an visas citas personas, kam varēts '
bit kādas tiesības jeb prasība*
aa atstato mantojam», pieteikt viņas :
tiesai seia mēneša laikā, skaitot nt
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības an prasības, par kārāk
nebūs pa&iņots tiesai minētā laikā, tiki i
atsitas par aaadētām aa visiem laiķiaat

Uepiļā, 27. martā 1924 g. te 633/24
Priekšsēdētāja b. V. Bietterjvtam*

Sekretārs A. Ķasperovlčs

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 24. marta 1924. g. lēmnmu
nzalctna 25.okt. 1918. g.Nīcas pag. mirušas
Pētera Miķeļa d. Role mantiniekus, kredi-
torus, legatarus, tideikomisams un visas
citas personas, kam varēta būt kādaa
tiesības jeb prasības az atstato manto-
jamo, pieteikt viņas tiesai seia mēneši
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības an prasības, par kārām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tikt
atzītas par aaadētām na visiem laikiem

Liepājā, 27. martā 1921. g. te 648/24
Priekšsēdētāja b. V. Blenenstams

Sekretārs A. Ķasperovlčs.

Latgalei apiataitltw «dun notāri
paziņo, ka aiz valdīšanas noilguma uz
1924 g. 16- februāri pie Daugavpils
notāra R. Skuja noslēgta noilguma akta
te 17 pamata, Miķelis Pētera dēls
Ivanovskis ieguvis gruntsgabalu
te 1, platībā 154 veseli 70 simtdaļas
kvadr.saženi, bfz ēkām, Daugavpilī,
1. pilsētas itclrknī, Gajokā. Minētais
skt<i atzīmēts Daugavpils pilsētas zemes
grāmatu reģistri te 3651 i,XVIII sēj.).

Daugavpili, 1924. g. 31.martā, te 1358.
Vecākā ne tara palīgs A. Mi kalks.

Sekretārs O. Drullē.

Lfraitt apgabaltiesai veiālali notārs
paziņo, ka aiz valdīšanas noilguma uz
;924. g. 16. februārī pie Daugavpils
notāra R. Skuja noliegta noilguma akta
te 16 pamata, Jānis Matvtja d. An-
drejevskis ieguvis gruntsgabalu
te 1, platībā 226,80 kvadrat saženi, ar
esešām uz ta ēkām, Daugavpili, 1. plī-
tētas iecirknī, Gajokā Minētais akts
atzīmēts Daugavpils pilsētas zemes grā-
matu regisrī te 3652 (XVIII. aēj).

Vecākā notāra palīgs A. Mi kalks.
Sekretārs O. Drulle.

Jelgavas apgabaltiesa,
m dv. tiea. kārt. 1967., 2011., 2014. n
20/9. p.p. pamata, autaleina visas, ksm
būtu uz 22. apriti 1923. g. mir. Zavel ja
Zu bo va, atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, iegatarlem, iidei-
komisariem, kreditoriem an 1.1. pieteikt
savai lielības iai tiesai a a I ? m ē -
ne!? laikā, skaitot no siadfaajamr
lespieianas dienas «Valdības Vēstnesī*

Termiņā nepieteiktas tiesības teak*
tia par spēka aandējniām.

aalgavā, 29. marti 1924 g. L. te 962 24
Priekšsēdētāja v. J S k a d r e.

Sekretāra K. Paasa ta,

Jelgavas apgabaltiesa
?i dv. tiea. lik. 1967., 2011.—2014., 2079
an vietējo privattieaība lik. 2451. p.p
?amata, uzaicina visas personas, kurām
būta kādaa tercas* pret 25. maiji
1923. g- mirušā Jāņa Brimberga
7. nov. 1922 g.. Seces pag., Š lderu
mēļās, mijas kārtībā sastādīto testa-
menta, vrn karas vēlētos pieteikt savas
tiesības aa minēto Jāņa Brimberga ats atc
mantojama, kā mantinieki, legatari, Udel-
kemisati, kreditori an 1.1., pieteikt sava»
ieranas an tiesības iai tiesai seia
mēnešu laikā, skaitot no stādinājām?
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesi'

Pēc minētā termiņa notecēiansa, tiea»
nekādai ierunas nepieņems an nepie-
teiktas tiesības atsit par spēka aaadē-
lasām.

Jelgavā. 25. msriā 1924 g. L. M 639/24
Priekšsēdētāja v. J. S k n d r e.

Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas ap abaltiesa,
aa civ. tiea. kārt. 1967., 2011., 2014. an
2079. p.p pamata uzaicina visos kam
būta tu 12 martā 1918. g. mirušā Jel-
gavas nama īpašnieka Pētera I a n son a
atstāto mantojamo, kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, iideikomlsar,
kreditoriem an t. t„ pieteikt aavas
tiesības iai tiesai sešu mēnela
laikā, skaitot no sludinājuma lespie-
ianas dienas ,Valdības Vēstnesi'.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieakattt
sar spēka laadējuiām

Jelgavā, 29. martā 1924.g. L te 853 24
Prf-Ubēd. b. i. Skndre

Sekretāra K. Pusgarš

Jelgavas apgabaltiesa,
ai dv. tici. kārt. 1967., 2011., 2014. »
3079 pp. pamata, naidus vis*.*, kurn
būta az 30. augustā 1922. g miruša
Jelgavas ap iņķa, Ozolnieku pagast»,
Cīruļu māju īpašnieka Pētera R u m -
bērta, ahas Rumba atstato
mantojama kādas tiesības, kā manti-
niekiem, legatariem, lideikomii., kredi-
toriem an t. t., pieteikt lavaa tieaiba*
fn\ tiesai sešu mēnaia laiki,
skaitot no sladiiijama iespiešanai
dienas ,Valdības \ is5nesl'

Termiņi nes. i-teiktas tiesības Ieskati»
aai spēka nīdējušām.

Jelgavā, 29. martā 1924. g. L. te 970/24
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

Sekretāra v K Pusgara.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata, uzaicina visus, kam
būta uz 18. jūlijā 1919. g., miruši
Jelgavas nama īpašnitka Feitīļa
Jakobsona atst.to mantojamu
kādas tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, iideikomisariem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu Lika, skaitot no aladi-
nā,uma iespiešanes diena .Valdības
Vēstnesī* .

Term'ņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām

Jelgavā, "9. martā 1924. g. L. te 954/24
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

Sekretārs Ķ. P u s s a r a.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz clv. Uea. kārt. 1967., 2011., 2014. na
2179. p.p. pamata «sairti» visas, kāst
būtu ui 10. jūnija 1918. g. mirušās
Sasmakas nekustama īpašuma īpašnieces
Anlīzes Kalniņ, dzim. Matiso.t, atstāto
mantojuma kšdaa tiesības, kā mantinie-
kiem, / iegataariem, (ideikomīserlem
kreditoriem: an t. i, pieteikt savas
tiesības lai tiesai sešu mēnelt
laiki, ikaitot no slidinājuša Iespiešana»
dienas .Vaid. Vēatneif.

Termiņi nepieteiktas tiesībai Ieskati»
par spēka aaadējalim.

Jalgavi, 23. martā 1924. g. L.H971 24
Priekisēdētāja v. J. Skudre.

Sekretārs K- Pa asara.

Jelgavas apgabaltiesa,
aa dv. tles. kirt. 1967., 2011.. 2014. an
2079 p.p. pamata, «ratcina visas, tam būta
uz 11. oktobri 1888. g- mi: aši Jaun-
jelgavas apriņķa, Daudzevas pagas a,
.Kalvu' mā,'u īpašnieka Jiņa Sauliša
atstāto mantojama kādas tiesības, ka man-
tiniekiem, legstariem, Iideikomisariem,
Iredltoriiio an t. t., pieteikt savas
tieiibas šai tiesai iela mēneis
laiki, akeitot no iladinājama iespiešanai
dienai .Valdībai Vēstnesī'.

Termiņā nepieteiktai tiesības ieskatīs
pai spēka aaadējaiia.

Jstgavi, 29. martā 1924.g L te 644/24
Priekisēdētāja v. J. S kad re.

_^ ^Vf«t»-3 K. P»S»«'».

Bormaņa pagasta valde, Valkas apr.
izsludina par nederīgu pasi, izdotu no
Adltene s pag. valdes 21. aug. 1920. g.
zem Nr. 691 uz Martas Kārļa m Ko-
c'gas v., kufa pieteikta par nozaudētu.

Jilliiii iiiibaltiiiai rilliiruijai mi%
pamatodami! as civ. tie?, lik. 1460". p.
paziņo, ka minētā tiesa civilnodalai
31. martā 1924. g atklāta sēdē noēiua
reģistrēt Jaunsvirl u as laskssimniec bas
biedrību ievedot viņu kooperatīvu sa-
biedrība reģistra pirmā ā diļā.

Biedrība* valoea sēdeklis atrodat
Jaunsvirlaukā.

Jelgavā, 1. aprilī 1924. g.
Reģ. nod. pāri J. Skudre.

Par anitctetatn D. L e i i n s k i jr

Jelgavas apgabaltiesa,
az 1921. g. 1. iebruara likumu par
laulību 44., 69, 76, 81. un civ. proc.
lik. 339.. 366.. 411., 693, 700. 704,
718 panta 1. punkta un 868. panta
pamata, ar šo dara zināmu Matildei
Apse, dzim. Upeslācis, ka tiesa Š. g.
1:. februārī aizmugures nosprieda viņas
laulība ar Ansi Apse, šķirt.

Jelgavā, 2. apr li 1924. g. te 151/24
Priekšstd. v. R. Mttlleri.

SeJf ctsna oal F Kāps

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra Hk. par lanlību
61. un clv. proc. lik. 339., 366, 698,
7i8 un 868. pantu pamata ar io dara
zināmu Paulam Tikumam, ka tiesa
23. februāri 1924 g. aizmugures no-
sprieda viņa laulība ar Em liļu Tlkum,
dzim. Orul, iķirt

Jelgavā, 2. aprīlī 1924. g. L te 174/24
Priekšsēdētaja v R Miiller».

Sekretāra p. F. Kaos.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. an
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būta az 3. novembrī 1911. gadi mirušā
Jāņa V i c h m a ņ a atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, Iideikomisariem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt savai tiesības iai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktts tiesības ieskatīs
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 28 martā 1924. g.
L. te 957/1924. g.

Priekšsēdētāja v. J. Skudre
Sekretārs K Pus sars.

Rīgas pol. )2. iec. priekšn.
paziņo, ka i. 9. 15. aprīli t)ul<st. 10 no
lita Biķerahku ieli te 1 pārdos čugua
lietaves .Vu'ksn* piederošo kustamo
mantu sastāvošu no rirjķa zaļa un
šepiņbeņķa, novērtētu par Ls 40D.

Rīgā, 2. aprlī 1924. g.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu i. g. 19. marta lēmums
meklē Donatu Sarkanu, apvaino o u-
iod. Hk, 591. p. 1 d., ienāk dzīvojis
Ķeioenea psg. šķiedrās pie K8r|e
revlņa

Tuvākas ziņas miertiesnesim nav
zināmas.

Vbas iestādes an personas, korim
tinams, kur atrodas min. Sarkans
tiek lūgtas par to paziņot augšminētam
miertiesnesim, Rīgā, Andreja Pumpura
Ielā te 1.

Rīgā, 28. martā 1924. g. H203.
Miertiesnesis Bil mans.

Latgales apgabaltiesas
taiianiil. apr. 6. iec. oietlinneiis,
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p
un civ. lik. krāi. X. sēj. 1239. p. un
saakaņa ar savu š g. 26. marta lēmumu,
uzaiaina Daugavpils apr., Krāslavas
pilsētā mirušā Ādama Ādama d Sjanlta
mantiniekus pieteikt aavaa mantošanas
tiesības, miertiesneša kamerā, Krāslavā,
Polockas Idā te 52 uz nel. atstato man-
tojuma, seša mēneša laikā, skaitot no
ii sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesi*.

Pēc minētā termiņš notecēšanas ne-
kādas prasīoas ne ieņems.

Krāslavā, 27. mar ā 1924. g. te'362
Mierriesneais A b o 11 n S.

Jelgavas prefekts
ar šo izsludina par nederīgām sekos a
par nozudušam pieteiktas pases aa per-
sonas apliecības: 1) Latvijas pasi zem
te 3745, izdotu Jelgavā Jānim-Robertam
Kaspsra d. Pekām ; 2) Latvijas pasi zem
te 16716, izdotu Jelgava Mārtiņam-Al-
frēdam Kārļa d. Feldmanim; 3) Lat ijas
pa>i zem te 19129, izdota Jelgavā
Antonam Demjana d S kuram; 4) Lat-
vijas pasi zem te 499, izdotu no Kroņa-
Vircavas pagasta valdes Martai Pētera
meitai Anson; 5) Polijas konsulāta i p-
liecibu zem te 2687, izdotu Rīgā, 192J g.
28. aprlī Irīnai Ovajanovai; 6) Latvijas
pasi zem te 198968, izdotu Rīgā Arturam
Viļā d. Tītiņam ; 7) Latvijas pasi zem
te 959, izdotu no Ozolnieku pagasta
valdes Mildai Māitiņa meitai Kukum;
8) Latvijas pasi zem te 15622, izdotu
Jelgava Bertai Alberta m. Brac; 9) iekš-
lietu ministrijas uzturas , atļauju zem
te 6521, izdotu 1923. g. 28. maijā
Šarlotei Skipar; 10) Latvijas pasi zem
te 4426, izdotu Jelgavā Jānim Anša d.
Hermanim; 11) Latvijas pasi zemte93oV
izdotu Jelgavā Rtchardam O.-kara d.
Stremeram; 12) Latvijas pasi zem
te 12.-093, izdotu no Rīgas prefektūras
Nesei Friča m. Šulmeister.

ji

Dangamlli apr. 6. Iet. nierlieitiii!,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
846.—852. p.p. un saskaņā ar savus. g.
29. marta lēmumu, meklē pēc sodu
lik 581. p. 1. d. apvainoto Jāni Annas
d. Janeviču, 27 g. vecu, piederīgu pie
Daugavpils pilētas.

Tuvākas pazīmes trūkst.

Viām iestādēm un personām, kurām
ir zināma minētā Janeviča atrašanās
vietā, jāpaziņo par to miertiesnesim
Krāslavā.

Krāslavā, 29. martā 1924. g. te 1390.
Miertiesnesis Āboliņš.

Daugavpils apr. 6. Iet. miertiesnesi?,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
846.-852. p. p. un sask«ņā ar savu š.
g. 29. marta lēmumu, meklē pēc sonu
lik. 581. p. 1. d. apvainoto Leonu
Aleksandra d. Daugertu, kufa vecums
un piederības vieta nav zināmi un kurš
1923. g. pavasarī dzīvoja Daugavpils
apr., Krāslavas pag., Zaslugu viensētā.

Tuvākas pazīmes trūkst.
V sām personām un iestādēm, kurām ir

zināma minētā Daugerla atrašanās _vieta,
jāpaziņo par to miertiesnesim Krāslavā.

Krāslavā, 29. martā 1924. g. Nr. 1389.
Miertiesnesis Āboliņš.

Daugavpili apr. 6. Iet. mlsiHe-neils.
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
846.—852. p. p. un saskaņā er savu š.
g. 29. marta lēmumu, meklē pēc sodu
lik. 184. p. apvainoto Šnejeru Leiba d.
Anšeļeviču, 35 g. vecu, piederīgu pie
Krāslavas pilsētas, kujš 1923. g. augusta
mēnesī dzīvoja Krā lavā, Ostas ielā te 2.

Tuvākas pazīmes trūkst.
Visām iestādēm un personām, kurām

ir zināma mir otā Anšeļeviča atrašanās
vieta, jāpaziņo par to mie. tiesnesim Krās-
lavā.

Krāslavā, 29. martā 1924. g. Nr. 1388.

Miertiesnesis Āboliņš.

Daugavpils apr. 6. iec iintlemeils.
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
846.—852. p. p. un sasktņā «r savu
1924. g. 29. marta lēmumu, meklē
pēc sodu lik. 59 s. p. apvainoto Ivanu
Fedota d. Skorodichinu, ku[a vecums un
pirderības vieta nav zināmi.

Tuvākas pazīmes trūkst.
Visām iestādēm un personām, kūjām

ir zināma minētā Skorodich-na atrašanās
vieta, jāpaziņo par to miertiesnesim
KrāslāVfl

Krāslavā, 29. marti 1924. g. Nr. 1391.
Miertiesnesis Āboliņš.

Palsmanes pag. valde izsludina par
nederīgiem sekotus nozaudētus doku-
mentus uz Kārļa Kārļa d Sant ņa vīrdn:
Latvijas iekšz. pasi, izd. no šīs pag
valdes 22. jūnijā 1922. g. zem te 2120
un atvaļinājuma apliecību, izd no Valk«s
kara apr. pr ka 19. janv. 1923. g&dā
zem te 19028.

Latgales apgabaltiesas,
Daignills tfripii fi.iKirlgi liinHuisli,
pamatodamies aa dv. proc. lik. 1401. p
an dv. lik. krāj. X. sēj. 1239. p. an sa-
skaņā ar sava 1924. g. 26 marta lē
mnma, «aicina Daugavpils apr., Izvoltes
psg. Lielo-Valelņu demī mir. Ignata
Alo zija d. Stivrlna mantiniekus pieteikt
aavaa mantošanas tiesības mierties
neia kamerā Krāslavā, Polockas iell
te 52,aa nd. atstato mantojama, 6mēneši
laiki, skaitot no ii sludinājuma lespie
isnaa dienai .Valdības Vēstnesī'.

Pēc minēti termiņa notecēšanas ne
kādas prasības nepieņems.

Krislavā, 27. maitā 1924 g. tel363
Miertiesnesis Āboliņi.

Latgales apgabaltiesas,
Daugavpils apr- 4. Iec miertiesu.
saskani ar savu 1924. g. 21. maita lē-
muma az civ. proc lik. 1401., 1403.
p. p. an civ. lik. X. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1911. gadi
22. marta miruii Slna Jezupa d. Stroda,
Daugavpils apriņķi, Līvānu pa-
gasti ir atstats mantojums, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz io
mantojumu, vai sakarā ar viņu būta
kādaa tiesības ka mantiniekiem, pieteikt
tia pēc piederības sešu mēnešu
laikā, skaitot no iā sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdībai Vēstnesi*.

Daugavpili, 29. martā 1924. g.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas prefektūra izsludina par ne-
derīgu, nozaudēto gada uzturas aplie-
cību Nr. X. 9774 uz Benjamiņa
Vantreija vardu.

Bebru pagasta valde Izsludina par
nederīgu zirga pasi, izdotu 30. janvārī
1924. g. zem Nr 3 uz Arveda Andreja
dēla Ungura vārda, kā nepienācīgi
izdotu.

Janovoles pagasta valde izsludina par
nederīgiem, sekošus par nozaudētiem
pieteiktus dokumentus: 1) atvaļinājuma
apliecību, izdotu no Ludzas kara apr.
priekšnieka 10. aug. 1921. g. zem
Nr. 9056 uz Grigorija Kuzmas d. 2u-
kova vārdu; 2) kara klausības apliecību,
izdotu no Ludzas kara apr. priekšnieka
1923 g. zem Nr. 9417 uz lnttija

Fedora d. Zeiļa vārdu. ,"
Mszstraupes pagasta valde, Valmieras

apriņķī, izsludina par nederīgu, kā
zudušu Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
no Mazstraupes pag. valdes 13. aprilī
1922. g. zem Nr. 382 uz Alberta Kārļa
dēla Jumiķa vardu.

Bukmuižas pagasta valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgu zirga
pasi, izdotu no šis pag. valdes 30. aug.
1920. g. zem Nr 1051 uz Andreja
Jēzupa d. Drazda vardu, kā nozaudētu.

Plāņu pag. valde. Valkas apr., iz-
sludina par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi, izdotu ro šīs pag. valdes
1921. g. 31. decembrī zem Nr. 430 uz
Pētera Antona d. Jumburgas vardu;
2 atvaļinājuma apliecību, izdotu no
Valkas kara apr priekšnieka 1920 g.
24. sept. zem Nr, 7882 uz Pētera An-,
toņa d. Jumburgas vardu; 3) Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Smiltenes
pag. valdes 1920 g. 22. nov zem
Nr. 1449 uz Kārļa Pētera d. Lezdiņa v.

Vaidavas pagasta valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nederīgu pazau-1
dētu Latvijas pasi, izdotu no šīs valdes!
1921. g 30. jūnijā zem te 682 un zrga

pasi, izdotu 1920 g. zem te 54 uz Jāņa
Eglrt vārdo.

Lejas pagasta valde ar šo izsludina
par nederīgu Latvijas Iekšzemes pati,
izdotu no š's pagasta valdes 1920. g.
zem te 3l7 uz Annas Jāņa m. Puzik
vārdu, kā no pēdējās nozaudētu.

Pazaudēta dlanasta apī ecfba, uz I
mērnieka Vinogradova vardu, izdota no
zemjadepart mērn. d. 1923. g 21. martā
zem te 2516 K, uzskatama par nederīgu.

Pazaudēta
bagāžas kvitē zem te 11233 uz sūtī-
jumu no Virbaļiem—Rīga — 2 vietas
bagāža ; skaitāma par nederīgu.

M. Rozental.
Rīgas Jūrmalas policijas priekšnieks

izsludina par nederi giem sekošus pie-
teiktus par nozaudētiem dokumentus uz
Alfrēda Jāņa d Bagāts vārdu: 1) Latvi-
jas iekšzemes pasi, izdotu no Rīgas pre-
fektūras zem te 176706; 2) atvaļinājuma
apliecību, izdotu no Rīgas ka^a apr pr-ka
8 augustā 1921. ?. zem te 373^8 un
3) dienesta apliecību, izdotu no Rīgrs
apriņķa priekšnieka 14. septembrī 1922 g.
te 6078,1

Jaunjelgavas apr. 2. iec. pr-ka palīgs
izsludina par nederīgu nozaudētu zirga
pasi, izdetu no Saukas pagasta valdes
zem te 43 uz Belevskij vārdu, kufa p!e
pārdošanas pārrakstīta uz Roberta Pētefa
dēla Meldera vārdu.

Iršu kolonijas pagasta valde atsauc
Seces pagasta valdes sludinājumu .Val-
dības Vēstneša* š. g 54. nuruu ā pai
Helenes Rūdolfa m. Stil pases nozaudē-
šanu, jo m nētā pase ir a t r a s t a un
skaitāma atkal par derīgu.

Jaunjelgavas apr. pr-ka palīgs II iec
izsludina par nederīgu nozaudētu kāja
klausības apliecību, izdotu no 4. Val-
mieras kājn. pulka komandiera 30. sep-
tembri 1920. g. zem te Ul7-a uz Jāņa
Klima d. Dvunos vārdu.

Jaunjelgavas apr. pr-ka palīgs II. iec
izsludina par nederīgu nozaudētu zirga
pasi, izdotu no Lazdones pag. valdes
17. maijā 1921. g zem te 261 uz Annas
Grabovskij vardu.

Jaunlatgales iecirkņa policijas priekšn.,
Ludzas apr., izsludina vispārības zinā-
šanai, ka pie min. iec atrodas bez īpaš-
nieka no zagļa atņemts zirgs, kūja pa-
zīmes sekošas: zirgs, gaiši sirmas spalvas,
9 g. vecs, 2 arš. l vērš. augsts. Zirga
īpašniekam jāpieteicas 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Vaid. Vēstn.* pie min. pol.
priekšn., pretējā gadījumā zirgs tiks
ieskaitīts valsts īpašumā, vai pārdots
vairaksolršanā.

Li pajas apriņķa priekšnieka 1 iec.
palīgs izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas: 1) iekšzemes pasi zem te 28681,
izd. no Liepājas prefektūras uz Mar, a-
tietas Zosima meitas Stendei vārdu un
2) zirga pasi zem te 417, izd. no Ta-
daiķu pag, valdes un *indža Ķ eca vārcu.

Madifrnai Iir. pollc. ir-tt, fiigai wW
paziņo vispārībai, kā 25. aprili š. gada
Aizkraukles psg. pie .Rika" kroga tiks

pārdots

atklāta oalrāRsolftana
pret tūlītēju samaksu Daugavā atrasta
bez īpašnieka 1 laiva.

Rīgas ap*. Madlienas pol.
iec pr-ks Ooba.

Jaunje gavas apriņķa priekšn. prlgs
2. iecirkni izsludina par nederīgu no-
zaudētu zirga pasi, izdotu no Eķen-
grāves pfgasta valdes 1921. g. zem
te 23, uz Mārtiņa 'āņa d. Rutiņ vard-i.

Bebru pagasta valde
izsludina p' r n- derīgiem, kā nozaudētus
sekošus dokumentus un Andreja Pētera
dēla Jermeļa vārdu: 1) Latvijas pa.i,
izdotu no Bebru pagasta valdes 1920. g.
26. februārī zem te 112; 2) zirgu pases,
izdotas no Bebru pagasta valdes 1920 g.
18 janvārī zem te 185 un 1920. g.
16. februārī zem te 314; 3) ieroču at-
ļauju, iedotu no Rīgas apriņķa priekšn.
1923. g. jūnijā zem te 1187; 4) me-
dības apliecību, izdotu 1923. g. ļunijā
un 5) L«tvijas zemes bankss ķ-lu zīmi,
izdotu 1922. e 28. novembrī. te 510.

valsts tipogrāfijā
Rīgas pilī, ist. te 1, dabūjamas blankas
un gatavas grāmatas saskaņa ar 1921. g
.Valdības Vēstneša* tete 66., 67. un 69

iespiestiem noteikumiem par

jrāmatoedltiū an norēļti-
nlianos gaidības Iestādēs,

Bruņošanas pārvalde
izsludina 24. aprili 1924. g

= sacensību =
uz 20.000 kg aviācijas bencina, 16.000 ķg auto bencina, 10.000kg
petrolejas, 4.000 kg Šauteņu ejļas, 3.000 kg mašīneļļas; 1.000 kg
ricineļļas, 2.000 kg gargovleļļas un 500 kg sikativa piegādāšanu
pārvaldes techniskiem noteikumiem, tranko pārvaldes noliktavā.

Piedāvājumi, uzrādot piegādāšanas laiku un cenu netto svarā, apmaksāti ar
attiecīgu zīmognodokli (katra loksne ar 40 sant.), iesniedzami slēgtās aploksnēs ar
ajrakatu ,Uz sacensību 24. aprilī 1924. g.* pārvaldes apgādības daļā, Valdemāra
ielā te 10/12, dz. 16, līdz minētam datunam pulksten 10 no rīta.

Iesniedzot piedāvājumu iemaksāj ma 10"» no tās sumas pārvaldes kaiē
drošības nauda, kura var but ari Latvijas zemes bankas ķīla zīmēs vai Latvjas
bankas garantija, un iesniedzami paraugi.

Pēc teckniskiem, piegādes un samaksas noteikumiem jāgriežas pārvaldes ap-
gādības daļa (no pulksten 10 līdz 15).

Piedāvājumus bez z mognodokļa, drošībai naudas un uzraksta neievēros

Rigas pilsētas uzņemamu nodaļai
vajadzīgi: ielu apgaismošanas stabu kronēteini transforma t oru
etaciju durvju atslēgas, izolatoru kāsi, stabu uzmavu skāvās,

sadalīšanas dēļu dzelzs rāmji un emaljētas izkārtnes
Piedāvājami aplikti ar attiecīga ūmogntdskU, iesniedzami līdz Sfi prilim

pulksten 12 dieni, uiņēmumu nd ļas kaneta ja. Bss; eja bulvāri te 10 Tavāki
net elkam! turpat istaba 20, no pulksten 9 lidt 12



Paziņojums.
Flnansa ministrs 1924. g. 24. marti

apstiprināju:
Būv-akciju sabiedrības

„Nams-dārzs' Rīgā
statūtu §§ 3, 6, 8, 9 10, li, 13, 19
"2J, 2', 2), 38, 39 51. 67, 68 un 6<
grozimmus, saskaņā ar koriem sabie<
drības 750 000 kr. rbļ. li :1as prmat'
fcapHa's pirvērtēts oz Ls 37.500, sada-
lītiem 7500 akctjss pa 5 lati katrā

Tālākie grozījumi atlieca< uz jauni
ak ij* izla dūma note kum'em, va d«
sastāvu un direktoru ka ididatiem, gidi
pirakam un bilances «sludināšanai
kārtība, piedalīs*nās noteikumiem vis
p >ē|āi sapucr s, likvidācijas komisi at
satāvu un likvidācijas kārtību.

Tirdcn. an b. n. priekš» A. K a c e n s
Revidents R, Bērziņi.

Pūziijojuffls.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa,
pamstojctiei az biedrību, savienība na
politisko organizāciju likuma 26 panta,
paziņo ka saskaņā ar Iekš ietu ministra
i. g. 29 marta lēmumu, ir reģistrēti

politiskas par.ljta
„PyccKifi HaniOHaidbHbiH Cok>3t>
bt> JlareiH" statūti un programa.

Preses nn biedrību nodalu
vadītājs K. Vilde.

Darbvedis A. LukŠevitcs.

Tiesu sludinājumi.

Ir Hlfl apgabaltiesas priekšsēdētāla
rezolūciju zv. ad/. Gustavj Zamgals ir
iecelts par Rīgas rotaru un atvfrls
aava kantori Rīga, Vaļņa te 2, dz. 29.

Rīgā, 2. aprili 1924. g. te 1944
Priekšsēdētāla A Bumanis.

Sekretārs O. Blumbergs,

Rīgas apgabalt. III. civilnodaļa,
aatJcsal ai civ. pīne. lik. 1958, p. ar
Io ossiņo, ka 15 aprīli 1924. g.,
maitās iedaļas atklātā tiaaas sidē
nolasīs 1924. g 16. fanvarī Rīgā mirušās
atraitnes Adelīnas Johana meitai Engel-
hard t. dzim. Haas notarielo tastamenta.

Riga, 31. martā 1924. g. L. te 2372
Priekšsēdei, v. A. Veidneia.

Sekretārs A. Kalve.

[ Oto lestflžu sludinājumi.

Tlete nfGi|i tipartaaeifa
dašāda maksājama pledsinējs paziņo,
ka 10 aprīli i. g., palkat. 2 dienā,
Rīgā, Sķūņ» ielā te 6,

pārdos vairāksolīšanā
Leizera C e 1111 n a kaitamo manta, rro-
vērtēta par Ls 400 u; sastāvošu no
kantora iekārtai, vīna 1823 g. ienā-
kama nodokļa segšanai.

Rīgā, 3 aprīli 1924. g.
Piedzinējs J. Vai vada.

U iilakli limiunti
**fāda maksājamu picdainēja paaiņo,

ka 11. aprili i. g., pn kit.en 4 dienā,
Rīgā, Aīdēju ielā te 1,

pārdos vairāksolīšanā
Vulia Viļenskij kutamo manta, no-
vērtēta par Ls 250 an laitāvoin no
naudas skapļa, viņa 1923. g. proc.
sc'ņaa nodokļa segšanai.

Rīgā 3 aprili 1924. g.
Piedzinējs J. Vai vads.

Rīgas pol. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 7. aprīlī i. s, pL 10 rītā,
Brīvības ielā te 23, dz. 8,

Dārdos iiinHiis
pilsonim Jerachmīlam Altermanln pie-
derošo kustamo manta, sastāvoša no
dzīvokļa ieartas, ko, jver ībā par Ls
2205.75 — Rī .ai muitis valdei par
labu.

Rīgā, 2. apr li 1924. g.
P, Iekš nieks F re I vaids.

Apakšā paraksti ies Vtrikļānu pag.,
Atiunieku sādžu pilsonis

Jēzups AIožū d. Zoldrlns
dara zināma vi*p°ribal, ka viņa 2. fe-
Kiuart 1913. gadā pie Rigas notāra
Foliita zem te 2559 b ālenam Olonam
Jura d. Zvidram izdoti pilnvara ar 8o

tiek atsaukta
an iisludinita par neesoša.

Vrr kļānu mestā, 7. februāri 1924. g.
Jēzups Aloža d. Zvldrlns.

Dažādi sludinājumi.
Rīgas kara apriņķa priekšn'eks Iz-

sludina par nederīga, nozaudēto kāja
kUnsibas apliecība te 347/16970. izdota
8 septembri 1922. g. no Rigas kara
apr. pr. uz Praacla Jāzepa d. ICat'aara v.

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma par
nederīga prlitiskšs apsardzības dienesta
nczime zem te 62. te 6514

Arlieta mlcHr. ārz. pasu nod. izslad
'par nederīgo Vācijfi pilsoņi Mārtiņa
ļ E harda nozaulēo Vācij-s ārzesju pasi

<em te 1081, Izdoto Rīgā, 21 decemb ī
1 1923 g. te V. 2350/13392.

Latvijas gaisa satiksmes akciju
sabiedrības valde sasauc

liartēju pilnu sapulci
£5 apriti 1924. g„ pulksten 3 dleja,
valdei telpšs, Rīgā, Raiņa bulvāra te 33,

ar sekošu dienas kārtību:
1) 1923. gada pārtkata apstiprinātam.
2) Jaunu valdes locekļa velēšana izsti-

jušos vieta.
3) Budžets un darbības plāns nākošsm

gadam ut
4) Tekošie jat-tājumi.

Piezīme: Ja minētā die ā neie-
rastos statūtos paredzētais akcionāra
skaits, tad otra an gallgfl akcionāru
sapulce tiks noturēta turpat ar to pīšu
dienas kārtība 9. nuijfi 1924 g

Rīgā, 29. rratā 1924 g. Valda,

.

Rigas ks{a apr. priekšn. izsludina par!
nederīga nozaudēto karaklausības ap-
liecību zem te 6031, izdota 6 oktobrī
1923. g. no lelg-Bausicat kara apriņķa
pr-ka ez Nikolaja Aleksandra dēla
Tro li mo v a vārdu i

Rigas kara ep iņķa priekšnieks Izsludina
par nederīga nozandēto karsklausUas
apliecība zem te 26647, izdotu 15. nav]
1922 g. no Rīga) ka[a apriņķa priekša.!
az Napoljona Jēkaba d. Os trauc h v.l

Rsg'is kara apriņķa priekšnieks ii-|
sludina par nederīgu nozaudēto k«ra-
klausibas apliecībt.-dubli.<ata te o838„
iz lotu 27. jul.jā 1922 g. no Tukuma-
Tasi kara apr. priekin. az Miķ*ļi F ičll
dēla Blaaberga vārdu. J

Rigas kara apriņķa priekšnieka is-
ludina par nederīgu nozaudēto ap-

liecību zem te 2137, izdota 3. no/.
1919 g. no Rīgss apriņķa apsardzības
priekšnieka az Teodora Jāņa d. Jēkab-
s o n a vārdu, atvaļināta no kara dle-
cesla sllmī&as dēļ. i

Latvijas aa'varattatea leģitimācijai
atrtiņa te 1244, az Marijaa Staradok
dfatdn paaandēta an ai so tiek iaala-
dinita «ar nederīga.

Artistu mtntatrllas firzemja pasu ne
laja izsludina par nederīga Vāciju
pavs' stn'e-es Annas Lizas Sokolo/-
skas, djiai. Keie nozsadēto Vac ja»
ārzemju pss» , izšoto Rīgā, 19 jnilš
192i. g zem te 211. '

Koo erativi nn sabie Jriska ies ai*
darbinieka slimo kasei ?alde inluirS
par nede iļa zozaadēto dalībnieku gri-
mst ņr zem te 1768, u: Pa-la H tmaņ»
vārdu, nozaudētos grāmatiņas vieta ii*
sni-tt dcbik»b

Latvijas dzelzsceļu policijas Valmieras
nodaļa izsludina par nederīgiem, kā no-
zaudētus sekošus dokumentus: 1) Latvi'
jas iekšzemes pasi, izdotu no Valmieras
apriņķa priekšnieka 1. iecirkņa palīt*
15 aug. 192i. g. te 6045 un ieroči»
atļauju, izdotu no dzelzsceļu pol. pr-kS
29. nov. 1923. g. te 11 uz Jāņa Jēkab*
dēla Viba \ārdu un 2) Latvijas iekš-
zemes pasi, izdotu no Sēļu pag. valdes
9. aprilī 1920 gadā te 416 uz Marts»
Viba, dzim Bāris, vārdu ]

Kormāles pagasta valde izs'udina par
nederīgu, kā pieteiktu par nozaudētu
Latvijas iekšzemes pasi, izd no Kur-
māles pagasta izpildu komitejas 14. jul.
1920. g zem te 39 uz Kārļa Kristaps
dēla Lagzdiņa vardu.

Nacionālais taatrs
Plabtdim 4 apriti, pulksten 7 vaketi:

.&i£malUms'.
Sestdien, 5. aprīli, pds . 7 vakarā:

Llt J «s S t a ? 3 a I viesa izrādē:
..JCediJas Uindermir

vedefzlis .

i Dzelzsceļu virsvaldei materiālu apiade
IzsudlBa oz 14. aprīli 1924. g„ pulksten 12 dienā.

rakstiskus torsus
\ ozapm. 10000kib. asi detlzSBamas malkas piegādāšana Mim\i iiiiizMi.

Malkai jābūt pirmās šķiras. Nodtt malka var ari mazākās pa tijāi, bet ne
i mazik par 80 kub. asīm uz platsliežu posmiem an 10 kab. asīm stacjis an ui
i š-.urslieža posml-m Torgu dalioaiekiim jāiemaksā iepriekšēja fro tinas nauda
i l°/o apmērā no piedāvājama sumss Rakstiskie piedāvājumi, uzrādot sugu,
i daudzumu nodošanas vieta nn cenu iesniedzsmi līdz pulksten 12. 14. aprili š g,

slēgtai apokmes ar uzrakstu: ,Uz malkas torgiem 14 apr 1 1914 g* Vi« i
i tavekās ziņas par torgu notek mcm, kā ar maltas ncdošsn»s note kam em an

vietām, kor vēl mi rūa to pieņemt, s-ņeuamas dzelzsceļa virsvacē, 125. istabā.

Dzelzsceļu uirsvolde nuST-m:
7. aprīli 1924. g., uz k'rbidu kalcija 8000 klgr. pēc techniskiem noteikumiem.

23. . ...elekrotechnisklem pederamiem pēc saraksta.
i 23. , » . . atejas podiem, _ fajansa .Petiozoliņa* sistēmas kreisās

pases pēc zīmējuma 50 kompl, dto. labās pnses, pēc
sīmējnma — 50 kompl

28 ...dzelzi veido o un stieņu I. un II labuma kopā 102 ton
pēc saraksta, te hniskiem noteikumiem.

Tuvāka» zinas par torgu noteikumiem, materaliem nn iemaksā)'m'm
drošības naudām izsniedz dzelzsceļa virsvaldē istabā te 122a, no pulkai. 12—14.

Piedāvā cmi lāe« nled« torgu dienā Udz ou'ksten 12. 1

Dzelzsceļu VI!. ceļu lec. priekšn. kantori,
p!e Torņakalna atacijas, 15. aprīli i. g, pulksten 12 dien?, notiks

jauRtīforoī aseniz. darbu izvešanai Vll.celo īec.roliežas.
tu laiku no I. ap iļa š. g, līdi 31. martam 1925. g. ar pēctorgiem 23 aprīli i. g.

Torgu dalībniek em, iepriekš to'gicm, jēlemaksl VII. ceļu iecirkņa kas?
drošības nauda 150 Ls. Rakstiski iemiedzami priekšlkumi, kuros jāuzrāda cenas
no k-b. meln izvesto netīrumu: a) no ateju bedrēm, b) samazgā bedtēm an
c) mēili k'sēm nn bedrēs, apmaksājani ar 40 sant. zīnnanodokil

Tivškas ziņas nn noteikumus hsniedz ecr ņa kantorī, k tru darbdi nu
no palkat 10-14.

Valmieras apriņķa priekšnieka pal. II. Iec.

atklāta ualrBksollsans
piektdien, 25. aprīli i. fj-, pulkai 10 no rīta,

Sveiciema ļag, Sveiciena mnižā, zemāk minētās ļlilrtiņam Bshmaņam piede-
rošas mantas dēļ nomas naudu pzradu .Ls 1029 79 tant. segšanas, atskaņā ar
Pāles rajona valsts zemju pārziņa rakstu zem te 873, 25. jūlijā 1923 g
1) viena kumeļu, 2 g. vecu, novērtētu uz . 300 ls
2) ķēvi, 12 g. vecu, novērtētu uz . . 100 ,
3) ķēvi, 14 g. vecu, novērtētu az 203 .
4) labības pļaujamo mašīnu .Deringa" firmas, novērtēta az 200 .
5) ekselu mašinn, novērtētu uz 60 ,
6) 2 teļus, 2 g. vecas, novērtētus uz 83 .
7) 3 blštt kokos ar bišu sa'mēm, novērtētus uz 100 1?

Limbažcs, 31. martā 1924. g te 3974/23. Kopā 1040 ls
Priekšnieka palīgs II. iec. (pr raksts).

Darbvedis (pa rkst«).

Ainažu rajona robežpoHcijas kontrolieri
pirtos iii vairāksolīšana

pret tūlītēja samaksu, 8. maija S. g., pulksten 12 dienā, ci: .Li pūpes* kaģa
piestātnei no juras

izskalotos koka materiālus,
sākot no Ksrmraga līdz Atņa mājām, Duntes pagasta.

1) Priedes baļķas, dažādā lielāmā, 176 gab., novērtētas par Ls 270,10
2) Egles . . 94 . , . . 253,20
3) AUšņn , . , 3 . . . . 4,45
4) Stesce'es (propns) V* knb. asis, novērtētas par. . . . . 4,75
Augšminētie koka matetiali pieprasāmi apskatīšanai pie I. iecirkņa jūnu

uzrauga .VecmuiŽss kordonā*.
Ainažos, 1. aprili 1924. g. ]« 24.

Ainažn rajona robežpolicijas kontroliera v. i V. O z o I s.

I. Rīgas amatniecība, nn slkrāpnlecības kriMHni labiedrilia
ar io paziņo, ka 13 aprīli 1924. g, puksten 5 p. p., Sabiedrības telpās, Kaļķa
ielā te c6, not irs

gadslifirtējn pilna biedru sapulce.
Dienas kārtība-

1) Pagfjulo gada protokolu ncluīšana.
2) Q ada pārskati par 1923. g.
3) Budžeta par 1924. g.
4) Velēšanas.
5« Dažādi.

Pie k veram' neieraš ns», 27. aptlil 1924. ļ., pulksten 6 p. p, rizfla
Ģ Idis zfllē, notiks pie tīs pašas dienas kārtība»

otra sadskārtēla pilna biedra sapulce,
ķīra saskaņā ar sabiedrības stztatu § 87, tiks a zīta par piln leiign pie katra
ieradušos biedra skaita. Valda.

Vidzemes ūdensceļu Izlabošanas un Izmantošanas
akciju sabiedrība

noturēs az ststatn 62. § pamata 2. maiji i g, pUst. 3p p., Vrļ^a ielā 3/5, dz 9

otru kaitēju pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Bilances apstiprināšana par 1923 g. an dlrekcjis ziņoums.
2) Revīzijai komisijas ziņojams un direkcijas ahvaDināians no atbildība3) Statūta grozīšana.
4) Veesnas
5) DaZādi jautājami. Vd)dc

Ja Jums oajadzisa nauda, -^3^
Lielvārdes baznīcas padomes 1,500,000 rbļ. nauda*

loterejas biļetes.
Izloze noliks 6., 7; un 8. aprīli 1924. g.,

L;tvi ai kara Invalidu savienības telpās, Brīvības ielā te 2, ieeja no Elzabete»
ielas, I. stā/ā. hloze sīkstas plrral dlaafl pulksten 2 dlanl.

Bi|ete maksa 10 rb|.
D |ittes dabOJamas: Rī as nasta kantorī (pretim ieejai dnrūm), no 9-20;

kioskā Brīvībai ielā pie tilta; Briv.bss ielā te 2, ieeja no Elizabetes iel*s, I. stāvi ;
valrakoj laikraksta kio kos; pagasta valdēs; baznīcas padomēs nn technlskā biroji
K Krefs, Tsibatas ielā te 57/61.

Visi-m btļtši pārdevējiem jānodod rēķina nn nauda par biļetēm ne vēlat
kā lī z 3. aprīlim I g. N'pārdo* ās biļgte> pēc itlozes vairi netiek neņemtai .

Mini pagasta valdei. Valkas aprimi,
vai dzg< labi ItstrSd* I s

darbvedis.
K*'-diJati titk uzaicināti rakst'skl pie-

teikti s vii p rsonī i ierasties pie Me s
pag. v.Uej V6 apfnī š. g., pulk*t. 9 io
tīt» Mēra pa>. ntma, ieini 'Crot attiecī-
gas doknmentas A'ga pēc vaid. notei-
kumiem. Brivs dzīvottls, apkar nāštna
un apgaismošana Tuvākā dz.it Smiltn:.

Priekfeēd t'jg A. O a i a m I ņ H.

Oecouces Kredlt sabiedrību
sasauc ti*ktd!ei, 11. aprīli 1924. «,
pulksten 12 dienā . Veca uces pag'sti
nama,

pili biedru 9i sapulci.
Dienai kārtība:

1) Sapulces darbinieka vēlēšanas.
2i Revīzijas kem sijss ziņojams.
3) 1923. gada pārsvars.
4) Likvidācijas jautājums

Ja minētā dienā nesanākti statūtos
paredzētais biedra skaits, tad

otra iii biedra rapie
notiks turpat sestdien, 12. aprīli 1924 g„
pulns'en 12 dienā, ar tādu paša dienai
kārtību, kara bis pilntiesīga, neskato:l«t
uz Ieradošos bedru skaitu.
_ l Valda.

Mi AI.IMtog
Ilgā «alas ouitloi titlNum «i karteļa

vispārēju vīti,
29. aprīli 1924. g, pulksten 1 d enā,
sabiedrības fifcr.kā, Meiea ielā X: 12.

Dianas kartība:
1) Valdes un revīzijas komis. ziņojami.
2) 1923 gada pārskata an b.Unces caur-

skatīšana an pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1924. gada izdevuma b* diets.
5) Jautājama apspriešana par stb'edtī-

bas darbības paplašināšanu ārpus
Latvijas robežām.

6) Vēlēšanas.
7) Tekošis darīšanas.

Akcionāri, kori vēlai pielalitfes vis-
pārēja sapulce, tiek lūgti iesniegt savas
akcijas valdei (Rīgā, Mie a ielā te 12),
s skaņā ar sabiedrības statūta'51. § ne
vēlāk par 22. aprili 1924. g. Vaida.

Saukas hrāl-alzdeuu sa-
biedrības valde

azicfna visus biedrus un noguldītājus
6 mēneša laikā, skaitot no pēdējā
sludinājuma iespiešanas dienas .Valdu as
Vēstnesī*,

flotili priekškara raļis
pie sabiedrības valdes, Saukas patērētāju
biedrības «Pamats* telpas, katru sestdienu
Pēc uzdotā te:mi;a neteceša as vecie
parādi tiks piedzīti spaidu cejā, bet
priek'kara nogaldīji-mis vais neatzīs

Priekš iedētajā K. Stiebriņš.

Pilā Rīga. savstarpēja imnuilf.
ziņo, ka delegātu tapnlcē, 19. marli I. g.

nolemts:
1) bedribas statūtos 30. § notikto Ie-

stāšanos nauda paaugstināt uz Ls 2.—
2) kā vismazāko biedra dalības naudas

sama noteikt Ls 20.—.
Biedri, kntu dalības nauda maaāka

par Ls 20.—, tiek nia cināti papildināt
sīvas dalības mudaa oz noteikto vis-
mazāko samu līdz 31. decembrim I. g.

Pretēja gedijumš viņi tiek uzskatīt;
kā izstājušies no mūru biedrības.

Plrakclļa.

JaundlblnSta
Vecauces Kredlt sabiedrība
sesaac piektdi n 11 aprīli 1924 %.,
pulksten 12 d enā, Vecaaces pagasti
nama,

pilinibiedrusapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces datbinie u vēlēšanas
2) Darbības pārņemšana no Hkv.dējamās

Vecaaces Kredit sabiedrības.
3) Darbībai plāns m noteikumi.
4) Nekustama īpašnma jaatājams,
5) Dažādi jaotājami.
6t Vēlēiancs

Ja minētā dienā nesanāktu statūtos
paredzētais biedra skaits, tad

tin ni na biedro sapulce
notiki turpat sestdien, 12. aprīli
1924 g, puksten 1 denā. ar tādu paša
dienas kārtība, kura būt pUntesīga,

eskatoties oz iet'dašos b'edru *kattu
1 Valda.



Liepājas muitas valde
uzaicina zemāk minēto preču īpašniekus nekavējoši nokārtot attiecīgas muitas formu-
litates, pretējā gadijumā

preces tiks IZŪTRUPĒTAS,
saskaņa ar muitas likuma 496., 497., 561. un 562. paragrāfiem.

« »«»«»ta» pracaa
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*5 Z* Manifestu" Konos. Ar kādu Kādā datumā No kuriene.
2 w £ t J*J* tete tvaikoni
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1 12854 585 3 Bornholm 26. nov. 1920. g. Klaipēdas
2 1297 5« 139 Greil 5. fbruarī 1922 g Sletti es
3 158 72 177 Ursula 28 februārī 1922. g.
4 1729 72 81 ...
5 3'38 130 26 Hanza 8. aprilī . Dancgaa
6 12856 628 7 Pregel 20. nov. 1921. g.
7 13327 577 2 Thor 18. o<tobrī . Klaipēdas
8 12995 635 6» Moeve 26 nav. , Stettnes
9 13519 639 17 Ther 29. . , Klaipēdas

10 13569 661 1 . 15. decembrī .
11 3585 179 1 'acoba 8. ma>jā 1922. g Hamburgas
12 4733 204 3/2 Baltrger 25. . . Londonas
13 4920 167 2i* Moeve 30. sprilī . Stettlnes
14 508J 253 72 . 26. jūnijā
15 5106 182 36 Pernigel 10. maijā , Klaipēdas
16 5t 17 Dzelrsc. kv. — Pa dzelzsc 15 jūnija

14624
17 5452 141 13 Eg 1 23 aprilī 1920 g Dancigas
18 5687 262 34 Pernigel I. jūlijā 1922. g Klaipēdas
19 5581 123 4 Libau 6 aprīlī . Dancigas
20 5779 262 52. 56, 57 Pernigel 1 jūlijā . Klaipēdas

21 5688 271 13 13 .
22 5698 307 19 26. .
23 5724 Dz-lzsc. kv. —

10372 Pa dzelzsc. 15. . . Bajores
24 5822 321 16/7 Baltriger 3. augustā . Dcncigas
25 5874 Dzelzsc. kv. — Pa dzelzsc. 16. . . Eidkūnes

126091
26 5911 335 58 Aleksandra 9 . . Stettines

27 . 6995 335 62 9. .
28 6353 3^0 7 Mo-ve 23
29 6632 180 3 Estonia 9 m-ijā 1922 g. Ņujorkas

3o " 6883 394 8 Hellmuth 4. sept, . Stettfnes
31 6891 403 19 Kļaus 8. . .
32i 7511 Dze'zsc. kvī'e — Pa dzelzsc. 22. . . Klaipēdas

69515
33 7518 434 45 Renata 24. . . Stet'ines
34 8168 498 15 Verner 23. oktobrī
35 8199 501 96 He,ir>y 25 .
36 8517 Dzelzsc kvīte — Pa dzelzsc. 15. novembrī , Možeikiem

5539/70140
37 8642 550 8i) Moeve 20. . . Stettines
38 8655 521 8 Theodor 5.
39 8684 Dzelz«c kvī'e — Pa dzelzsc, 22. . . Karatfltčlem

18938
40 8699 550 80 Moeve 20. . . Stetiines
41 8700 550 80 . 20 .
42 8735 541 32 Pernigel 16. . Klaipēdts
43 8s98 567 57 59.
44 9384 Dze'zsc kv.te — Pa dzelzsc. 14. decembrī . Prfe<ules

55532
45 9089 501' 92 Henny 25. oMobrī . Ste tines
46 9344 596 17 Sieglr ed 16, decembri .
47 9422 596 141 . 16. ,
48 1 Dzelzsc. k ītc — Pa dzelzrc 25. novembrī . Rīgas

134130
49 11 610 66 Pe-nigtl 24. decemtrī . Klapedas
50 193 S 74 Kļaus 2 janvārī 1923. g. Stettines
51 194 5 74 2.
52 195 5 74 2
55 232 5 74 2.
54 23i 5 74 2
55 243 5 64 2.
56 266 5 8 2. . . .
5 283 596 57 Slepfried 16. dec. 1922. g.
5» 74? 75 69 Pernigel 7. febraarī 1923. g. Klaipēdas
59 860 75 60 7. . .
60 1468 H9 15 Baltannic 1. maitā . Danci, as

6 2486 206 13 Turnus 12. aprilī 1923 g Hamburgas
62 269 101 40 Ma^gareta 21. februārī
6- 2762 242 1 Leksveer 25. aprilī _ . Zujudrecht
64 2883 151 94 Vhtorla 19 mata . S ettines
g' 2010 Ro sija 8. aprilī 1913 g. Ņujorkas
66 343 279 13 Pernigel 13. jūlija 1922. g Klaipēdai
67 612 313 18 O'zolina 29. jūlija . Dancinās

68 692 334 18 Rudo is 8. jūlijā . Hamburgas
6° 1766 351 69 Moeve 27. jumja 1923. g. Stettines
70 1119 443 104 Rensta 24. sept. 1922. g.
7) 1315 490 2 Au ttumi 20. oktobrī . Klaipfdss
72 1316 490 2 . 20.
73 1363 501 10 Henny 25 . . Stttints
74 1494 550 17 Moeve 20 nov.
75 1577 591 30 Tatti 14. dec. . Hamburgas
76 1586 600 1 Opus 17. .
77 1633 616 Kpt. dkl. Baitannic 28 . . Londonas
7i 113 48 57 Pernigel 50. janvārī 1923. g. Klaipēdas
79 119 48 73 . 20 .
80 474 118 13 . 28. februārī
81 923 252 46 Moeve 1. rrajī . Stettines
82 1144 314 6 . 10 jūnijā
8 311 600 11 Thor 4 nov. 1921. g. Klaipēdas
84 359 663 5 Baltabor 17. dec. „ Londonas
85 372 8 kpt. dkl. Thor 4. janvārī 1922. g. Klaipēdas
86 444 632 1 Grenra 17. dec. 1920. g.
87 538 58 42 Greil 5. fetrnarī 1922. g S'ett nes
88 606 458 — B*Itsnnic 29. sept. 1&20. g. Londonas
89 860 20i 16 Mentei 24. rsai jā 1922 g Klaipēdas
90 87 i 165 47 W rner 27. apri.ī . Hamourgas
91 818 50 11 Kasan 30 janvārī . Koreihagenas
92 886 234 15 Moeve 15 jūnijā 1922. g. tettines
93 895 262 38 Pernigel 1. jnlijā . Klaipēdas
94 1006 313 3 Cazo ina 29. .
95 1023 334 18 Rudo'f 8. augustā . Hambargas
96 1025 334 40 Rudolf 8. . . ? .
97 1054 335 30 Alexandra 9. , . Sfetnes

s :s is «i. tr ajuid. jg ..gS3r
10( H98Dzel*sc.kvīle - Pa dzelzs tļu 28. lebrsan 1922. g. Rīga*

101 1288.1 ^ee 3 Cazolina
8. oktobrī . Klaipēdas

Pratu nosaukums Vieta skaits nn zīme Preča īpašni:ks

Pasta kārtis 1 karte K 418 Gerhards un Hrya
Naglas, kuvēri, bildes 1 . C/P 482301 Gerhards un Heys
Albumi 1 paka S h un Ko. 109 Šenkers un Ko.
Pulvens bro-zēšmai 3 pakai A. 1 3 Baltijas tra>sp sab.
Adas apavi 1 paka S 1 Senkers nn Ko.
Vīriešu mēteļi 1 . 11 SenVers on Ko
Apzelt, ķēde» 1 , A. S Daetc ui Pernau
Eiektr. ietaises piederumi 1 kaste H S. L. R 568 Jolins Drošs
Cop um arsen cn i 1 paka L. H 2?61 Arturs Snppa
Mucu galdiņi smēreļļa 3 kastes 4 mucas C. D 9781/86, 9780/83 Daetc un Petnau
Vazelins 2 mocās L. M. 61, 64 S A. Grlnbergs
Parafīns 3 maisi N/M 701, 705, 713 Daetc un Pernaa
Efis 1 pudele kurvī Daetc nn Pernaa
Oalant prieklm. 1 kaste K, V. E 1930 Konzuls R. Z-ligs
Vazelīns 1 . S B. 137 Daetc un Peraau
Siera dzeltenums, sint. krāsojos, vielas 1 balons, 1 kaste G. N. 917, 935 Daetc un Pernau

Stikla un skārda izstrādājumi 3 kastes M G. 900/02 Julius Goss
Ogļu sVāse 2 cilindri Daetc un Pernuu
Drogerijas 5 mucas S A. K. 409/13 M Raibam (F. Meiera d.)
Ķīmiski produkti 1 kaste P. H. 23 Edgar Iyra

Natrs. djbu'tskābMs l muca F. M. llfi Daetc un Petnau
Dr Werls Epilsptikon 1 paka T. T. 8984 Daetc un Petnau

Droge ijas 1 . r>aec un Pernau
Siev. drēbes zābaki 1 . adrese S:nkers un Ko.
Ķīmiski produkti 1 daļa M. A. G. 4398 Senkers un Ko.

Vsra k ēras 1 msca K. H 6902 Fossē un Ko. (Daetc un
P rnau)

Komb. medikntrenti 1 raka C 7183 Edgars Lyra
FosfoKkābe, ķim. produkti 1 balons, 1 muca 58492, 58494 Daerc un Pernau
Pasržieia bagāža 1 vieta — adrese Lczers Jakobscna — Pil-

tene (A Supps)
Spirta laka 1 kurvis B. B. 1496 Senkers un Ko.
Stikls, elektr. piederumi 1 kst K. IV. 60
Pasažiera bagāža 1 ka. M. C. 1 Daetc un Pernau

Krāsas 17 mur. K & Q Šenkers un Ko.
A«u smēre 1 burka F. R/K 38 Daetc un Pernaa
2 dīsteles ar pieder. 2 vietes
Filmas un bildes 2 , Gerh. un Heys

Kczervi 1 paka C. & Co. 19204 Senkers un Ko.
Marmora tēli 3 kastes Girh. un Hevs
Plttmalu s^alves 1 ktrtons Abr Netm:ns

Papīra tuveri 1 kst. A. D. & Co. 1554 Šenkers un Ko.
Kosroet ziepes 1 kst. V. R 2929
Natrs sērskābais 8 vietas G N. 2075/82 D«etc un Petnau
Sporta laiva sr piederumiem 1 gab.
Tukšs koferis 1 . H. Rabinovičs

Scogulis, rāmji 7 vietas A. F. Gerh un Heys
Čuguna Izstrād. 18 būri F. F. H. 1094, 941, 58 Fr Meiera dēls
Bērnu paijas 1 kst. C B. 557 Bršļi Kro's
Konrervi 2 kst. Sch. & Co. 1/2 Senkers un Ko.

S .hzdnvskia

Skārda fzstrād. 3 būri A H. N 648 1/3
Krāsu vielas, vikse 2 vieta.» T T 22405, 22412
Ķim. produ'tti, medikamenti 2 kāst. T. T. 21571, 23! 55
Medikaanemi 2 vietas T. T. 22396, 22100
Sastāvs līmēšanai 1 muca T. T. 21554 >
Ķro. produHi 1 kst. T. T 21556
Sveķu kausējumi eļļā 1 muca B & V. 4095 Akc. s-ba V. A. Lapšins
Augļu esences ar spirta piejauk. I"kst. R. 15475 r>aetc un Pernau
Sodr. ji 1 muca H. K. $ nkers un Ko.
Etiķis 1 b"l T T. 1435 Daetc un Pernau
Kuvēri 1 paka V. A. H 110 E. Gleicmrns un Ko.
Kokv. audumi 1 paka S. & Ko 501 Senkers un Ko
Natrium julfuricum 28 maisi K. un S. 1,25 Daetc un Pernau
Dezinf-kciias līdzekļi 1 kest. a. S. Libau 111 Daetc un Perniu
Fosfora skābe 1 balons Akf - s - v ALaPDaž. preces 2 kst. Apa 189-2,3 Balt. Tnnsp. S-ba
Trfktor? ar gFzes mo'orn 1 kaste Guhards un Htyi
Kokv. audumi 1 balle V. K. 388 Daerc un Pernaa
Asu smēre 2 mucas Orders
Augļu esence 1 kst. F. F. un Co 630-a Orders
Spiestuves kniedes 1 kst K. un O. 7613 Senkers un Ko

Parifa iz trādājumi 1 kst. P. C F 3392 Senkers un Ko

Platrnaks no voiloka I pa<a K. S 2 6 " lus G oss
Čuguna lējumi 1 gab. M T. O. 4116 Daetc un Pērnai

Čig,na emalj trauki 1 satoii P. H. 0672/15 Senkers un Ko

F jansa klozetu pieder. I būris W 12974/8 Mcl «a aa Ko

Kaulu noess 1 kst. SW un Co 3015 2 Ord rs
TuUŠa muca 1 «nca M. O E. 3836/1 Ssnkets un Ko

ESm^kalendari 4 ks » U. B. C. United b,uiC cotptI. Ltd.
Ipmtu pīpe, darv.ta fJtffll Daete ui Pernau

?SnffāpjftV °'tfnT. O. 925 SSc Z ^Inau

&"WBS* ļ tt^O
un Co

187/c
ļ*J2?2r*""

ISu^a !SSSS.cgw« KK
KaF"'"" v,elas ! Ef»»" ^ fec"
Ket rfrec-s 2 kst. U L 951, 952 Daetc un Pernau
PrsažferuVrntas | koferis Petogr Rīga, Komercb.

Period iidsv. svešvalcdā l P«ka GerhrrJs un Heyļ
Tukšas tauku kastes 8 kaste» Pījas K mercbanKa
Pasaž msnt«s * k'Pa — adrese O ders

Eteri.ka smaržejļa }
kaste C C 7894 M Ra.haaa

DruKpogas ' kasfe W. A. 147 Balt. Transp Sba
Džutas m»isi 6 pakas P. M. 1—6 S. Jazdov.kis
Aufja e*rnces 3 kaites FF un Co. 6 9—a/630—a Orders
Smēru eļj's ' kaite Q un C \ 100 Libau Ordera
Tēraada Izstr. 1 Paka G. H. 72331 E Gleicaans un Ko.
Grāmatai, tekl. 1 kaste Voco Lbai 4907 Balt Traasp. S-ba
Ka.toņa paraugi 1 paka P. Gaisners un Ko.
Eele-.tr. pieder., galantērija 1 paka N uo Co. 10S Fr. Meiera dēts

Medikamenti 1 kaste adres. Sch. 1 Dattc un Petnau



lavastas preces
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102 1325 456 7 Claus 2. oktobrī 1922, g. Stettines
103 1341 335 94 Atezandra 9. augustā
104 1582 616 15 Baitannic 4. novemb. 1921. g Londonas
105 821 Bagāža Moeve 16. jnnijā 1922. g.
10fi 893 . Baltriger 31. augustā .
107 894 . Gada 24.
108 1225 434 Renata 24. sept. . Stetines
109 896 Bagāža Latvia 6. .
110 897 542 Baltanic 16 nov.
111 898 Bagāža 15. sept
112 899 582 Baltriger 7. decembr. .
113 900 604 Baltriger 21.
114 1130 604 Baltriger 21.
115 2173 10. . 1923. g
116 42 Dzelz-c. kvitē Pa dzelzsceļu 9. aug. 1922 g. Rīgas

49823 Verner 23. oktobrī . Hamburgas
117 76 4 8 6 Baltriger 9. nov. . Dancigas
118 252 529 Kpt. dkl.
119 321 550 31 Moeve 20 . . S'etiaes
120 706 604 Kpt dkl. Balt iger 21. dec. . londonas

121 707 604 . Ba'triger 21. . . Londonas
122 819 Dzelzsc. kvīte

30462 Pa dzfhsceļu 28. novernb-. . Lietavas
123 1169 138 14 Zazanna 14. martā 1923. g Hamburgrs
124 H86 128 6 Rhone 8 apnlī 1922. g. Kopenhāgenas
125 1187 58 11 Greif 5. febr. 1922. g. Stetines
126 1212 172 15 Blenda 55. maita 1923. g. Stokholmas
12' 1525 288 90 Rndolis 26. maijā 1923. g Stettines
178 1526 288 80 , ...
139 1527 288 90 ...
130 1528 288 90 . ...
Iii 1532 288 100 . ...
13! 1619 184 77 Renata 30. martā 1923 g.
133 252 253 virsi. Moeve 26. aprilī 1922. g.
134 283 518 . Pregel 10. jūlijā » Hamburgas
135 299 565 . Moeve 12 . . Stettines
136 .-00 565 , ...
1*7 305 588 .
138 613 262 . Pern'gel 1. julļā_ 1922 g. Klaipēdas
149 615 234 . Moeve 15 jūnija . Stettines
140 628 169 . Jolanta 1 maijā . Kopenhāgenas
141 9)2 393 . Johanna 3. sept. . Hambu'gas
142 1314 490 . Austrums 20 oktobrī , Klaipēdas

Pracu nosaukums Vi:tu skaits un zīme Precu īpašnieks

Metāla pogas 1 kaite K*ta 431 Šenkers un Ko.
Gumijas preces 3 vietas W. B. 1888/4—6 Zetig, Racisskl un Ko.
Tukša kaste «* 1 kaste Mr. S. Zvl k Senkers un Ko.

Spilvens 1 gab Kaplis
Bērna apģērbi, adīti izstrād. 1 paciņa Segai
Pasaž. mantai 1 kutvis Nezināms
Papīrs ar iz*rezn. 2 kastes P. C T. 3391/3152 Šenker un Ko.
Pasaž. man as 1 paka 6492 lohanna Jezersica
Siev. kostīms un 2 p. kurpju l paka Nezināms
Kokv. veļa ar spic m 1 paciņa Gela Gamza
Vīr. vilnas «pģē bi 1 paka Gotšalk
Siev. drēbes 1 paka Nezināms
Miti 1 maisiņš Kiad '
Piīša audum», kakla saitea 1 paka Jēkabs Zelmenis
Galalits stieņos 2 pakas 26S8/39 Daetc un Pernau
Kalium bichrom. 2 mucas Libau »/* p- Gassners un Ko.
Grāmatas svelvalodā 2 pa as United Baltie Corporatfoi

Ltd.
M'šindfļas 1 paka M. 446 Daetc m Pernau
Mecikamenti 1 kaste U B. C. N 1 Uniied Baltie Corporation

Ltd.
Period. izved, svešvalodās 1 kaste Petrogr. T chr.o'ogcal Institnte United Baltie Corporation

Ltd.
Cig'retes 11 kastes R B. 11/2.3—26 Tavje un Goldbergs
Drogerijas un ķimikālijas 9 vietas K. un S. un NN. Daetc un Pernau
Pasaž lietas 2 kastes B. V. S. V* Gerhards tn Heys
Pasaž. lietas 1 kaste i. B. 18 Daetc nn Pernau
Drukas darbi 1 paka Q. O C. - Šenker un Ko
A-. dūmi 2 ķīpas G. A. 150/51 Fr. Meiera dēls

1 ķipa M. L. & Co. 253
2 ķīpas A. K. & Co 609/10
2 ķīpas A. K & Co. 611/03
1 ķīpa J. D 184 Balt. Transp. S-ba

Skrieme lis 1 paka F. H. & Co. 1 Fr Meiera dēla
Jumta pape 1 rullis Nezināma
Atslēga», instrumenti 1 paka Henkhusens
Tapetes 1 . Daetc un Petnau
Celuloīda pogas . 1 . S Mizrochi
Motocikleta metāla daļas 1 . K M 318 Nerinams
Aizbar, ats'ēgas 1 kesfe W. T. 39
Skārda izstr. 4 pakas
Tnkša m«a 1 mtca EKPNSDPAL 58
Čuguna un emalj. trauki 2 saiņi F. H. 0636, 18/19
Elektr. caurules 90 sai;i K. W. O. ,

-Cienātas muitas valde. -

Sile noteikumi
psāaitātuiiKāinliaLuuiai pilsētā.

Pieņemti no Ludzas pilsētas domes
6. oktobri 1923. g. un «pstipri āj
no Iekšlietu ministrijas 28. marta

1924. g. zem Na 102403.
? 1) Pilsētas laukumu, ielu, pagalmu un

trotjaru tīrīšanu un uz'u.ešsn* kārtībā
t ek uzlikta par pienākumu izdarīt to
privātu iestāžu art namu īpašniekiem,
vai viņu vietniekiem, kā ati valsts nn
kafs its'ādēm, gar kuru īpaTumu ro-
bežām stiepjas šās ielas, laukumi un
trotuāri.

Piezīme. Nobruģēto vai nebruģēto
ielu un trotuāra platība, kuru pie-
nākas aptīrīt katram nama īpaf-
nie' om, tiek neteikta: garumā gar
viņa valdīšanā esoša īpašuma ro
bežām, bet platumā līdz pusei no
ielss platuma.

2) Ielām un trotuāriem jābūt aptīrītiem
ikdienas, p e kam aptīrīšanu jāizdara
pavasara un vasaras laikā lidz pīkst. 8
no rita, bet rudens un ziemas laikā lidz
pīkst. 9 no rīta.

Ziemas laikā uz trotuāriem uzkritušais
sn egs jēno ira un ja tie ir apsaluši ar
ledu, tad tos jāapkaisa ar smiltīm. Trc-
tua'us jātīra iri dienas laikā pec vala-
dzibes, ja šādi netīrumi uz tiem rastos.

3) Kat'ā nama pagalmā jābūt atejas
vietai ar cietu vāku, kā > ri sevišķai
mēslu kastei tāpat ar cieta vāka, prle .š
visāda netīrumu un atkritumu novieto-
šanas

4) Namu pagalmi, šķūņi un lopu kū'ii
jāuztur vienmēr kārtībā an ūdens akas
ikgadus reizi jātīra.

5) Stingri aizliegts netīrumus nn
mēslus izgāzt dzīvokļu nn ūdens sku
tuvumā, kā ati uz ielām nn mazā ezera
krastiem.

6) Ateju vietās un mēiln kastēs ne-
tīrumu sakrāšanos viņās var pelaist ne
vairā', kā uz 15 centimetriem augstuma
no malas.

7) Ateju vietās un mista kastēs pa-
stāvīci jāizkaisa ar kaļķiem vai ari jā-
izlaista ar karbolskābi L Mēsla kasta
ārējās pasei un vākus jānodarvo.

8) Visādi netīrumi, _ atkritumi nn no-
sprāguši kosto?! nogādājami uz vietām,
norādītām no pils:tis valdes. Ateju
vietu netīrumi izvedami: vzsarā no
pīkst. 11 vakarā līdz 6 rītā, bet ziemā
no pīkst. 8 vakarā lidz 7 rītā.

9) Stingri noliegts izlaist uz ielām
govis, cū as, kazas un citus mājas ku-
stoņus, izņemot tikai viņu aizdzīšanu
uz ganībām un atkal no turienes atpakaļ,
pie tam ne citādi, kā zem attiecīgas
uzraudzības.

10) L patu, kaulu un negatavu (ne
ģērētu) ādu noliktavas aizliegti turēt
pilsētas centri, bet vispār), tādu nolik-
tavu ierīkošana tiek atļauta ar pilsētas
valdes an aprņķa ārsta pi ekrišanu.

111 Aizl egts i-rīkot ūdens akas tavu
pie mēslu kaitēm, atejas vietām un
lopu kūtīm, ne tuvāki ka 10 metri.
Ūdens akām jābūt cieti būvētām, no
koka grodiem, vai mū[* caurulēm, pie
kam grodiem tābut ap 70 cm augstuma
virs zemes. Zemi apkārt akām jāizrok
un viņas vietā jāliek malj, v.rs m lam
ap IVarš platumā apkārt akai jāliek
ciets materiāls, cements, vai koku, ur
noteku. Pie akām jābūt sevišķam ūdens

sreļ'.mam spainim. Noliegts mazgāt
vēju un traukus akas tuvuma.

12i Peldu vietas cilvēkiem un zirgu
celdinr Janai, kā ari vietas veļa mazgā-
šanai un ūdens smelšanai, norāda pil-
sēt s valde.

13) Par katra saslimšanas gsdījienu
ar lipīgām slimībāa, kā: tifu, ko eru,
asin sērgu, baVām —namu īpašniekiem,
vai viņu vietniekiem un tāpat ari
ārstiem jāziņo pilsētas valdei 24 stundu
laika.

14) Pirtis ir jāuztur tīrība. Ir aizlegts
plītīs mazgāt netīru veļa, vai te tur
žāvēt. Grīdām jāiut no cementa. _ Pie
katra kurināšanas gadīiena pirts ūdens
rezervuārā vM ari tā saucamā .mikvā*
jāmaina jauns ūdens.

15) Stingri aizliegts pirtīs, ēdienu vei-
kalos, tējnīcās, maizas. eptuves, bārddziņu
veikalos un gaļrs tirgotavās tutet kal-
potāju» , s i aujošus ar lipīgām tn ādas
slimībām.

16) Traktieri, ēdienu velka i un tēj-
nīcas jāuztur iī ībā. Visiem pāidošanā
esošiem produktiem jābūt svaigiem.

17) Viesn'cu, trektiepu ui ieb-aucamo
namu īpašniekiem jāuztur telpas tīrībā
bet sevšķi traukus in veļu. Vara
traukiem jābūt labi izalvofiem. Telpām
jābūt gaļšam un si tam.

18) Ed enn veikalos _ ēdieniem un
ēdamiem prodaktiem jābūt ap latiem ar
tīrām segām vai stikla transiem, lai ne-
va'ēt* piekļūt mušs un putekļi.

19) Maizes ceptuves un konditorejas
jāuztur tīrībā. Miltiem *n citiem pro-
duktiem jābūt augstāka lab ma Visiem
ceptuves piederumiem, kā koka, tā ari
m't'la, jābūt tiriem. Pārdošanā pa-
redzētiem prodaktiem vasaras laikā
jābūt aptlatiēm ar tī ām segām, vai
tiem jābūt ieliktiem slēgtās st kU kas'ēs.

20) Piena oārdevēj em aizliegts dot
pirc jiem nogaršot no trauka, ar kapi
mēro piena, betjpriekš tā vajadzīgs būt
atsevišķam traukam. Ti g.šanās vietu
norada pilsētas valde.

21) Uz trgus gald ņ em pārdošanā
esošiem ēdamiem produktiem iātūt ap-
klātiem ar baltu un tīru audekl vai
ari slēgtās ka tēs zem stikla.

22) Visās tirgotavās pārdotos pro
dūktas jāietin īstos tinamos papīros, bet
ne aviža, vai citos jau lietošanā bijušos
pap ros

23i Birtziņn veikalos jāuztur tīrība
un kāriība. Bārzdd;iņiem jābūt tīrā,
ballā, pārvelkama ķiteli (haatā) nn
priekš apmeklētājiem jābūt tīrai veļai.
Instrumentus bieži vajadzīgs dezinicēt
un katrā pu erešanas gadījumā lietot
jauno vates gabaliņu.

2t) G'ļas tirgotavas nedrīkst tūt sa-
vieno'as ar dz vojamām telpām un'tāpat
tās nedrīkst būt tuva pie lopa kūtīm,
staļļiem, jitejas vietām an citām ne-
tīrām vietām.

Telpām jābūt gaišām un tīrām Grie-
stiem an sienām jābūt no spundētiem
dēļ em un nokrāsotiem ar gašj eļļai
krasa Pie kam sienām no grīdas, ap
l*/a m aagstimā jāi ut nokrāsotām ar
tumšu eļļas krāsu. Grīdām rābūt taisītām
no materiāla, kas nelaista ūdeni cauri
un pa laikiem apkaisītām ar zāģa
sk* Idām.

25) Visiem galdiem, az kuriem atrodas
gaļai produkti, jābūt apkātiem ar cieta
un gludi materiāla (cinks skārdu) lai
i, evarētu mitrums cauri spiesties.

23) Aizliegts izkārt gaļu un gaļas
produktus pie durvīm. Gaļu atļauts Iz-
kārt tikai uz āķiem, nokrāsotiem ar

eļļ s krāsu, pie kam šem āķiem j'but
piestiprinātiem ? ie šķērskoka, lai uz-
kārtā gaļa nevarētu pi. skerties pie sienas.

27) Gaļas tirgotavās atjauts pārdot
ikai gaļas p'odukts. Visoārīgi gald s,

svaros un svaru bumbas jāuztur pi nigā
tīrībā, pie kam telpās ir noliegts turēt
ādas, ragos un c tus atkritumus

28) Vasarā g ļas tirgotavās gaļa ja-
apVlāj ar tīru buiu audekli vai audekli.

29) Gaļas pārvedamiem ratiem jābūt
iekšpuse apsistiem ar cinka skārdu.
Pārvedot gaļu viņos, viņai jābūt ap-
klātai ar tīru buru audekli vai aīdckli.
Vedējam sin ri aizliegts sēdēt uz pār-
vedamo gaļa.

30) Uz tirgus atvestai pārdošanai gaļai
jābūt augstāka labuma un tīrai, saskaņa
ar šo saistoTo noteikumu 25., 27., 28.
un 29. p.p

31) No pilsētas domes izvēlētiem sa-
nltar-uzraugiem ir tiesības pārakattt pil-
sētas pagalmu », Mas, viesni as, trak
ti rus ut. t., dzīvojamās un neapdzīvotās
telpas da bn cas, fabrikas u. t. t., rie.
kam, ja sanitar-uzra īgi atrtd tur kādas
netīrib s, tie ziņo tūl'ņ pilsētas valdei

Piezīme. Sanitāro uzraugu s raksts
ir izkarams pilsētas v.ldes tel.ās.

12) Par šo saistošo noteikumu ne-
izpildīšanu vainīgie tiek saukti pie at-
bildības pēc pastāvošiem likumiem un
valdības rīkojumiem.

33) Šie saistošie noteikumi stājas
spēka di 'u nedēļu laikā pēc viju iz-
sludināšanas .Vadības Vēstnesī. *

P.lsētas galva J. Bokutni.
S-kre tars O. C i r i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar sava 27. marti 1924. g.
lēmumu, uz 3Ana Strautiņa lūguma,
civ. croc. lik. 2083 un 2084 p. p.
un 18. marta 1920. gada likuma
pamata, uaatema obligācijas turētāja,
kapa izdota par 1900 rbļ. uz barona
Nikolaja Nikolaja d ion Korfa vā da un
19. novembrī 1911. g. zem žurn. N? 2210
roitiprlnata uz Jān m Andreja d. Strau-
tiņam piederošu nekustama mantu
Priekulfj-<< sītes .Strīķu* mājas, Aizpu-
tes apriņķī, zem krep. M 1550, 2. reg.. —
viena mēneša laika, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas diena»
ierasties tiesā, līdznemot minēto obl>-
sraciia dēļ iemaksāto Ls 31,70, t. i.
parada ar procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aisrādita, tm pec minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas ta-
rētaja neierašanās gadījumā, oarāda at
šīs par samaksātu piešķirot lūdz. tiesib»
pieprasīt parada izdzēšana U zemes
grāmatām.

Liepājā, 29. martā 1924. g. M658-I/24
Priekšsēd. b. V. B i e n e n s t a m s.

Sekretārs A. Ķasperovlčs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu lēmumu no 20. ma<ta
1924. g. un pamatojoties uz 18. marta
1920. g. likuma un civ. proc. lik. 208?.
un 2084.p.p. uzaicina obligācijas turētāju,
kura izdota par 3SC0 rub. uz Hermeņa
Teodora d. fon Gav<*ļi vārda un 7 aug
1896. g. zem žjth. J* 462 nostiprinātas
uz laulātiem draugiem Indriķim Miķeļa
d. Zatidbergam un Annai Jāņa m. Za d-
berg, dzim. Ba'od piederošu ne-
kustamu mantu Zeaupes .Tengš-"
māju, Aizputes apr. zem krep

^
>« 1738

2 reģ, — mēneša laika, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas dienas,
iejaut es tiesā līdznemot minēto obligāciju
deļ iemaksāto Ls 60 S0. t. i. parāda ar
procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas, arī obligāci-
jas turētāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu, piešķipot lū-
dzējam tiesību pieprasīt parāda izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 24. martā 1924. g. M627-L/24
Priekšsēdētājab. V. Bienenstams

Sekretārs A. Kasperovics.

Liepājas aogabaltiesa,
saskaņā ar savu 24 marta 1924 gada
lēmuma, uz Jēkaba Lukševica
lūgumu, un uz civ. proc. lik. 2081. un
sek. p. p. pamata, uzaicina obligācijas
turētajā, kapa izdota par 270 rbļ. uz
Icika Markusa dēla Feldmaņa vārdu un
12. novembtī 1913. g. nostiprināta uz
lakatiem draugiem Jēkabam Andža d
Lukševicam un Otilijai Aleksmdtai
Elita.etei Andreja m. Lukašev,c, dzim.
Zeberg piederošas nekustamas man-
tas Ku'digas pilsētā zem kreposta
J* 795, — sešu_ mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā, līdznemot minēto
obligāciju dēļ iemaksāto 3(2 rbļ., t. i.
parāda ar procentēm saņemšanas.

Pie _ kam tiek aizrādīts, ka pēc
minēta termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās ga-
dījumā, parādu atzīs par samaksātu,
piešķirot lūdzējam tiesība pieprasīt
parada izdzēšana iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 27. martā 1924. *?". J*851/22.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

<?>'lrt»hir» a Kauppioviili.

Liepājas apgabaltiesa,
24. martā 1924. gadā az Felgas
Kablcnc lūguma, un clv. proc
lik. 2081—2086. p. p. pam. aolēms:

1) parāda 9,000 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas nz Pāvila (Ptnchusa) Alzika
dēla Rabinoviča un 1. no \ I£97. g
zem žarn. J* 1268 nostiprinātas «z
Feigai Falka m. Kablenc, dzim. Jokton
paderošai nekost, mantas Liepājas pil-
sētā zem kreposta J* 467, — at-
zīt par pilnīgi samaksātu lidz ar
visām procentēm;

3) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes-grāmata nodaļā minētā parāda izdzē-
šana iz zemesgrāmatām;

3) iemaksāto nauda glabāt tiesaa de-
oozitā līdz kreditora ierašanai, kapam
tad naudu Izmaksāt.

Liepājā ,27. martā 1924. g. NM35-I/23.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

Sekretāra A. Kasperovica.
Lutriņu pag. valda, Kuldīgas apr., ar

šo itsiudina par nederīgu, kā nozau-
dētu Latv. iekšz. pasi ut Annas Jāņa
m. Rozentai vārda. izd. 28. jal. 1920. g.
zem J* 977, no šis pag. valdes.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar s»vu lēmumu 24. marts
1924. g. az Aleksandras Pagodlck)
lūguma, an civ. proc. lik. 208a. un
2084. p. p. 18. marta 1920. gada
likumi pamata uzaicina obligācijas tu-
rētāju, kupa izdota par 7000 rbl.,
pirmvērlības lielumā, un tagad skaitās
atlikumā 3003 rb|._ uz Alf eda Ves lija
d._ Bārto vardu, kāda obligācija ir pār-
gājusi Pāvila Stepaia d. Pogudhka ī »-
šumi un 29. oKto ,ū 1905. gadā zem
žurn Ns 648 nostiprināta uz \le '.sandr-ii
Pavils m. Pogodicki, dzim. Čerepagiaat
piederošu nekustama manta Lie-
pājā zem kreposta J* 2147, —
viena mēneša laikā, ikaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienrs.
ierasties tiesā, līdznemot minēto obligac "
dēļ iemaksāto Ls56—, t. i. parāda ar
procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minrtā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas tu-
rētāja neierašanās gadījuma parāda at-
zīs par samaksātu piešķirot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšana iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 29 mattā 1924. g. M620-124.
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams.

Sekretārs A Ķasperovlčs.

Liepājas apgabaltiesa,
20.martā š. g. az Jēkaba Kārļa Ttefenberga
lūgumu, nz 18. marta 1920 gada
likumu un clv. proc lik. 2081.—2086. p p.
nolēma:

1) parāda 760 rbl. pēc obligācijas,
izdotas uz Dāvida, Malera, Serefim an
Dres-er vārda un 12. maijā 1906 g.
nostiprināta uz Je čabam Kārlim Tieiat-
berg'm olederošis nekaitamas mantas
Ventspilī, 3. kv. zem krep. Ut 126, — atzīt
par pilnīgi samaksāta līdz ar vi ām
procentēm;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt semes
grāmata nodaļā minētā parāda izdzē-
šana iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto nauda glabāt tiesas de-
pozītā lidz kreditora ierašanai, kapam
tad nauda izmaksāt.

Liepājā, 21. martā 1924. g. M1042/23.
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams.

Sekretāra A. Kasperovics.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1924 gada 24. m«r!a
lēmumu, uz Andreja Oša
lūgumu un civ. proc. lik. 2083 un '2084.
p. p. un 18. marta 1920. gada likuma
pamata uzaicina obligācijas turētāju,
kapa izdota par 2000 rbļ uz Luīzes
loana m. Trigiaf, dzim. Grami vītda un
24. augustā 1894. g. zem žurn. J* 88
nestipri: ata uz Andrejam Jāņa d OŠ
piederošas nekustamas mantas Liepājā
zem krep. 1* 2391, mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas die-
nas, ierasties tiesā, līdznemot minēto
obligāciju dēļ iemaksāto Ls 34,67, t. i.
parāda ar procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka
pec minētā termiņa notecēšanas,
ari obligācijas turētāja neiera-
šanās gadījumā, parāda atzīs par sa-
maksātu, piešķipot lūdzējam tiesība
pieprasīt parāda izdzēšana iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 27. martā 1924 g. >ft 646 24.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Kasperovics.

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas apriņķa 1. lec. mlerticsn., va
doties no civ. lik. X. sēj. 1239. p.
an civ. proc. lik. 1401. p., uzaicina
1919 g. 3. janvārī Ludzas pilsē.ā mir.
Ābrama Jankeļa Zslmana d. L u r j e
mantiniekus pieteikt savas mantošanas
tiesībai tu nel. i urje atstāto man-
toju -u — mlertieneša kamerā, Ludzā
Daugavpils iela J* 6, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī uzaicinājuma ie-
spiešanas .Valdības Vēstnesī*.

Miertiesnesis (parakāts).
Ariavas pag. valda izsludina pu

nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi zem
Nk 3063, izd. no Talin apr. pr-ka palīga
1. iec. az Kārļa Friča d. Samita vārda



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1924 g. 17 marta
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
parada pec nbl'g. par 3500 r J, korobor.
1911.g. 21 apiilīzem Afe 721 uz Tukuma
ar., Jarn-Auces pagasta, .Ķēviu"
mājām zem hipot-kas Ui 3095,
— atzīts par samaksātu an lūdzējiem,
Donas zemes bankas aizgādņiem, dota
tiesība prasīt ta parāda dzēšana ze-
mes grāmatās

Jelgavā, 22 maitā 1924. g. L.NM37/24.
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

Sekretārs K. Pusgarš.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu 1924. g 17 marta
nolēmumu, dār« zināmu vispārībai, ka
parāda pēc oollgaci .as par 4500 rbļ.,
Koroborets 1911. gada 18. maijā zem
Mi 1663 oz Jelgavas apr, Emburgas
pag .Tuče* mājām zem hip. J* 4232,
— atzīts par samaksāta an lūdzē-
jiem Donas z mes bankas aizgādņiem,
ddta tiesība prasīt šā parāda dzē-
šanu zemesgrāmatas.

Jelgavā, 22. martā 1924.g. L.N°112/24.
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

Sekretārs K. Piuati,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās as sava 1914 g. 17.mirta
Kilemnma, dara zināma vispārībai ka
parāds pēc obligācijas pv 3600 rbļ,
koroborētas 1912. g. 29 novembri
zem Ut 1755, uz Tukuma >pr, Praviņu
pag .Klabat-Ru'ku" mi*jām zem hipo-
tēkas Ut ^ 195, — atzīts par samaksātu
an lūdzējiem Donas zemes ban. aizgād.
Jota tiesība prasīt šā parāda dzesani
emes grāmatas.

jnigsva, 22 maitā 1&4 g LK 140,24
Priekšsēdētāja v. J. Sk u d r e.

Seainars K. P u s s « r s.

Jiiulta jii. ifliis
bilance uz 1. Janvāri 1924. g.

Aktīvs. Ls
Skaidra nauda, kasē . . . 949.03
Preces par iepirkuma cenām 37,611.40

Dalības naudas citās ie-
stādes:

PaļuCS Konzums 658.46
Akcijas L t banka 120 —
Gulbenes lauksaim.

krāj-aizd. sabd', 100.— 878 46
Tekošs rēķ. L. t. bankā . 60—
Dažādi deb'rori 3,782 48
Inventārs un nekust. īpaš, 3,140.39
Priekš nā oša gadu samak-

sātie izdevumi 177 02
«Dažādas personas un iestād. 67.43

46,666 21

Pasīvs,
©iedru pajas 1,920.74
Kapitāli:

Pamata .... 588 59
Rezerves . . . 54612
Amortizācija . 72.04
Kooper. da b.

palīdz, f nds 235 —
Izglītības veic.

fonds . . 444,72
Zemkop. skolas 207.21 2093.(8
Bedru galvojumi . . . 1,195-45

Aizņēmumi:
No biedriem . 5,998.71
. ncb.cdr. ? 76b.— 6 763 71

AI;ņēmumi naudā no:
Dažādām iestādēm . . 6,079.43
Avansi no preču no-

ņēmējiem .... 1,148.28
Dažādi kreditori . . . 16 932.32
Pārskata gada nesam. Izd. 246 —
Vekseļi 9 500 —
Tirs atlikumi . . - . _. 786.60

46,666.21

Telnīts brutto Ls 17,042.33; tekoši
tirdzniecības izdevumi Ls 16,255 73;
ttīrs atlikums Ls 786.60; preču pārdets
par Ls 149514.84; dividende uz pajām

*°/o; prēmija uz iepirkumiem 3°/o.
Biedru gada sākurrā bij 305, beigas 322.
Veikals Ut 1 atrodas Gulbif pusmuižā,

J* 2 Jaungulbenes muiža.° Va'de.

Straupes dr. IauRstrādnleKu
patēr. biedrības

1924. gada darbības pārskats.
Biedrības adrese: Valmieras apr. Maz-
straupes pag. Pasta adr: c Marstraupi.

Bilance 31. dec. 1923. gada.

Aktīvs. ls
Kase 1.295.07
Preces 4,000.—
Dalības naudas citās ie-

stādes:
Paja strādn. koop. sav. 20.—

Inventārs 39n.54
Debitori ? 1,043 82

Kopā P .755.43

Pasīvs. Ls
Biedru pajas 387.18
Pamata kapitāls .... 22211
Rezerves kapitāls . . 96.79
Amor izacijas kapitāls . . 55.72
Kooperācijas darbinieku

palīdzības fonds . 46,98
Biedru izglītības veic. f. . 126.64
l°/o apgr. kap. str. koop. s. 44.68
Aizņēmumi 2,189.77
Dažādi kreditori 1,674.48
Nenomaksāti izdevumi . 1,566.25
Tīrs ailkums .... ._ . 34485

Kopā 6,755 43

Pelnīts btutto Ls 4,301.92; tekoši dar-
bības (tirdzniecības) izdevumi Ls 3,95709;
tīrs atlikums Ls 344.83; preces pārdotas
par Ls 38,422.72; dividende uz pajām 8°/o;
prēmijas uz iepirkumiem 7°/o

Biedru gada sākuma 161; beigās 194;
veikals at odas Valmirr^s apriņķī, Miz-
straupes .Placī'.

Valde.

Ventspils apr. Pr-ka pal. 1.iet.
izsludina iar nederīgu, kā nozaudētu,
Latv. iekšz. pasi, izd. no viņa
23. martā 1921. g. zem Ut 2645, uz
Ādolfa Viktora d Jason'sa vārdu.

aii-ub iec. polit. priekšnieks.
atsauc savu sludinājumu .Valdības
"Vēstneša" .»» 61, no 14. marta S g.
par nozaudētās Lstvjas iekšzemes pa«es
izsludināšanu par nederīgu uz Jāra
Andreja d. Puzula vārdu, jo pēdējā

atrasta. 1126

Liepājas apgabaltiesa,
27. martā 1924. g. az valsts zemes
bankas lūgumu, oz civ. proc lik.
2081.—2086. p. p- pam. nolēma:

1) parāda 3,000 rbļ. pec obligācija».
Izdotas uz ba ona Didricha Didricha d.
fon Bēra vārr*u ;-60O rbļ. pirmvērtības
lielumā un 10 jnnijā I9J9. g zemžarn.
Ns tV>5 nostiprinātas nz Annai Mārt ņa
m. Sram, dzim. Vlkštrein piederošas
nekustamas mantas Vē gālei .Tip-
Ernsta* mā u Liepāias apr. lauku ne-
kost, manta zemesgtām. 2. reģ zem kre-
posta J* 1623, — atzīt par pilnīgi se-
maksātu litir ai visām orocentēm aa
pašu obliga:i;u par iznīcinātu,

2) atvēlēt lodi. pieprasīt min. parāda
ifdsēiana iemet grāmata nodaļā ii
temes grāmatām, -

3 ) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā lidz kreditors ierašana'.

Liepājā, 29. martā 19i4. g. Nr.63l/23.
Priekšsēdētaja b. V. Bienenstams.

Sekretāra A. Kaaperovičs

Vecmulias pag. valda izsludina par
nederīgu kara kiaus. apliecību lem
Ut 275, izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 11. apr 1922. g. uz Jāņa
Rūdolfa Miķeļa d. Sala vārdu.

Liepājas apgabaltiesa,
20. martā š. g. az valsts zemes bankas
lūguma nn civ. proc. lik. 2081.—2086. p.
p. pam. n o I ēru a

1) parāda 1400 rbl. pēc obligācijas,
izd tai . z Dundagas f detkcm'sa vārdu
un 6. febr. l<-07. gadā nostiprinātas uz
Andrejam Kārļa d. Strautmanam piedeic-
šas neku&t. mantas Ventspi!» arr..
Dundag's pagaata .Sauna a-K'ūmiņ"
māju zem kreposta Ut o518, —
atzīt par pilnīgi sama>»ftu 'īd* *r
visā-n r,rrren *ēm nn paš i obligāciju
par iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grārorta nodaļā minētā parāda izdzēšanu
iz re mes grāmatām.

Liepājā .21 martā 1924 g. 16543/22.
Priekšsēdētētāja b. V Bienenstams.

Sekretārs A. K a s p e r ovi č a.

Liepājas apgabala tiesa,
27. martā 1924. g. uz valsts zemes ban.
lūgumu, uz civ. proc. lik. 2081.—2086. pp.
pamat i n o 1 ē m a:

I. parāda 3380 rbļ, pēc obligācijas,
az baronā Nikolaja fon Hana vārdu
nn 6. aprilī 1882. g zem Ut 8105 no-
stiprinātas uz E manim Friča d. Jaan-
z-mam piederošas nekust, manas Roka ša
.Buše* māju Air putēs apriņķī, lauku
nekust mantu zemesgrām 2, reģ. z. krep
Ut 798, — atzīt par pilnīgi ««maksāta
līdz ar visam procentēm un pašu oblig
par iznīcinātu;

2- atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļa minēt, parada izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 29. marlā 1924. g. J*657/22
priekšsēdētāja b. V. Bienenstams

^«•«retais v. A. Kasperovics.

Liepājai kara aprija prietthki
ar šo izsludina par nozaudētiem un
tamdēļ nederīgiem sekošus kara kļaus,
dokumentus:

a) atveļirājuma apliecības, izdotas no:
1) Rīgas kara apr. pr-ka 7 apr. 1922.e.
zem N? 587, Mau Krlmanim Benjamiņam
Mozeļa d;

2) 10. Aizputes kājn. pulka Im-ra
23. martā 1920. g. zem Ut 4261, M.eme
Ervinam .'ekaba d;

i) 11. Dobeles 1-ājn. tulka kin-ra
23. dec. l-<20. g zem Ut 1151, K*žjč-
kevičam, Georga n Vasilija d.:

4) 1. Liepājaa kājn. pulka km-ra,
26. dec 1922. g. zem Ut 2005, Vitkov-
skim, Antonam Ftanča d.;

5) 2. Ventspils kājn. pulka km-ra,
8. ma>ti 1921. «. zem Ut 3431, Redli-
cham, Kristapam iēkaba d.;

6) Liepājas kara apr. pr- a, 6. okt
1921. g. zem Ut 8592, Holcmanim,
Robeitam Viļā d;

7) Zemgales atsevišķa esksdmna
km-ra, 1921. g. zem Ut 735, Kadekim,
Miķelim M ķeļa d.

b) nederīgo kara kļaus, apliec, izd.
no: 1) Liepājas kājn pulka km-ra,
10 janv. 1920. g. zem Ut 218, Vārna .
Jurim Miķeļa d.

Liepājas apgabala tiesa,
27. mar'ā 1924 g., uz Donas zemes
bankas aizgād. lūg. un civ. pr. lik. 2081.—
2086. p.p. nolēma:

1) paradu par b000 rbļ. pec obligā-
cijas, izdotas uz Donas zemes ban-
kas vārdu un 28. uaija 1^H>. g. ne-
sti, iinatas uz Magnusam Ferdinan
dam Magnuta d. U^anacn piederošas
nekustamas mantas riuldgas a, nņ:ī
ZvārCes p gastā .Drigul Ut 15* nāļām
zem kreposta Ut 3t>94, — atzīt
par pilnīgi samaksātu līdz ar visām
procentēm un pašu oblrgaojt par iznī-
cinātu;

2) atvēlēt Donas zemes bankas aiz-
gādņiem pieprasīt zemes grāmatu no-
daļā minētā parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 29. martā 1924 g. 1*732/23.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Kasperovics.

Liepājas apgabaltiesa
24. martā 1924. gadā uz F e i a a s
Kobleic lūgumu, un civ pioc lik.
20»!.—2086. p. p. nolēma:

1) paradns pēc obligācijas, nostip-
rinātas uz Feigai Falka m Kob enc, dz.
Jokson [iedeiciu nekustamu mantu
Liepājā z m kreposta Ut 467, un
proti:

a) 10,0 0 rbļ. pēc 3. aprīļa 1896. g.
zem žurn. Ut 258 uz Liepājas aizdevu-
krajsas.es vārdu nostiprinātas obligacjas
un b) 2,000 rbļ. pēc 13. oktobra 1901. g.
zem žurn. J* l<b7 uz Pavi'a (Pinkusa),
AiH.ta d. B-binoviča vārdu nostiprinātas
obligācijas 3700 rbļ pirmvēitib s lie-
uim, kāda obligācija cedēta no Rabl-
noviča uz izvadītāja vārdu un ir
pārgājusi E. Šnobeļa ro»ā', — at
zīt par pilnīgi samaksātiem līdz ar visām
procentēm un pašas oblig. par ui īc nat m,

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 29 martā 1924 g. N434-I ?3
Pr'eklsēd b. V. Bienenstams.

Sekretārs * K»«nf'"v'*>

Liepājas apgabaltiesa,
20. martā 1924. g., oz valsts ze-
mes ban. lūgumu, un pamat, vz civ. proc
lik. 2081.-20*6 d. p. nolēma:

1) parāda 1 330 rbļ. pec obligācijas,
Izd. az Dundagas fdeikomisa vārdu
nn 3. maijā 1900. g. noatiptinātas nz
Jānim Jāņa d. Kadikam, piederošu
nekustamu mantu Ventspils apriņķi,
Dundagas pagasta zemesgabals .Anduļ"
zem kiepo'ta Nt 2535, — at-
zīt par pilnīgi samaksāta līdi ar vis*n>
procentēm un pašu obligāciju p r iz-
nīcinātu;

2t atvēlēt lūdzējam pieprasīt aemea
grāmata nodaļā minēto parāda izdzesan*
ii zemei grāmatām.

Liepājā, 24. martā 1924. g. 1*505-1/23.
Priekšsēd b. V- Bienenstams.

Sekretārs A.Kasperovt?»

Ventspils pils. pol. II. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu, kā nozaudēta,
Latv. iekšzemes pssi, izd no Ventspils
polic pref-kta 29. jnnijā 1921. g.
zem Ut 8664, uz Jāņa Jāņa d. Hemir a
vārdu 1567

utiiln tiiuiltli.li I. tinioiaiii.
uz civ. proc lik. 293, 295, 298. 301.
309-, an 311. " p. pamata nz Akulinas
Antona m. Žu.ovas, pec pirmā vira
Trirno lūgumu, viņas prasības Ieta pret
Pāvelu .laņa d. Ž u k o y u par
laubbas šķiršanu, uzaic. pedejo, kuras
dzīves vieta prasītajai nav zināma, ie-
rasties ti*sā ē e t r a mēneša laikā
no ii shtdinājama Iespiešanai dienas
.Valdības Vēstnesi".

Pie lūguma pielikta laulības a?l eclfc-a.
Ja atbildētājs noteiktā laika ne

ierad. personīgi, vai caar pilnvarnieka
tiks nolikta tiesa» sēde lietas kinamlam»
slsmagariskl. CL J*347p./24.

Daugavpili, 26 msrtā 1924 ļ
Priekšsēd. b. J. K r ū m i ņ š.

5ejtr»»nra v . |. Ķ, Ķ a n g u r s.

Latgales apgabaltiesas,
Lūiiii apriņķa 6. Itclrkpa mlirtiiniuli,

saskaņā ar sava 1924. g. 28. marta
lēmumu un pamatodamies uz civ. pr. lik
1401.p. un lik._ krāj. X sēj. 1. d. 1239. p
paziņo, ka pec 1915 g 22 martā
mir. Staņislava Pētera d. Prols
Ir palicis nekustams mantojums,
ku(š atrodas Domopolea pag.
Vecpils viensētā, un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu, būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem pieteikt tās min. mierties-
nesim, viņa kamerā Bolvn muižā
sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas .Valdības Vēstnesī*.

Bolvoa, 29. martā 1924. g.
Miertiesnesis P. R o n I a.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Leopo'da El asberga pilnv. lūgumu vn
saskaņā ar savu 1924. gadā 27. marta
lēmumu un civ. pr. lik. 2087. un sek.
pantu pam., uzaicina obligācijas turētāju,
»ura izdota par 13000 rbļ. pirmvērtibas
lielumā un tagad skaitās atliluā
10 00 rbļ. uz Ninoīaja Hrrsa d Nach-
i, a?a «rdu un bija pārgājusi Leopolda
(Lpa) Eje d. Eliasbergi rp'šjmā u<
24. maija 19 1 h zem žurn. ,1* ^

618
nostiprināta uz Jan m Jāja d. Sandeiam
pi 'derošas nekustamas maitas Liepājā
zem ke-> . Ut 1335 m 1338, sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā, līdz-
nemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc
minētā termiņa notecēšanas, kā ari ob-
ligācijas turētāja neierašanās gadijumā,
obligāciju atzīs par nozaudētu un Iznīci-
nāti', piešķirot lūdzējam tiesību pieprasīt
obligācijas noraksta izdošanu aronģnal-
dokumenta spēku un nozīmi iz zemes-
grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 29. martā. Ut 606/24
Priekšsēd. b. V. Bienenstams

Sekretārs A ffusnernvirs

Valkas apr. pr-ka palīgs Valkā
izsludina par nederīgiem, kā ne
zagtus, sekošus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pas, izd. ūo Valkas
apr. pr-ka I. iec pal. 25 aug. 1921. g.
zem J* 2907, un 2) kara klius. apliec,
izd. no 5. Cēsu kajn pulka km-[a
27. janv. 1921. g. zem Ut 709 uz Val-
kas pag, pils O.-kara Jāņa d. Oaumiga v.

Daugavpils prefektūra
izsludina ļm nederīgu etvaļ nājuma
apliecība zem Ut 13.39/17778-2, izd.
2. febr arī 1923. o. no Daugavpils
kara apr. pr-ka nz šmuila Haima Beta
Jankeļa d. Svirskij vārda, kara pieteikta
par nozaudēta

Ušu pat. valda ar šo izsludina par
red'rigu, kā pieteikta par nozaudētu,
ieklzerres pasi Ut ltt3, izdota nn šīs
pag. valdes 27. okt. 1921. g. nz Vasi-
lija Aguijana d. Boroneako v.

Dobeles pag. valda izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi, izd. no
šīs pag. valdes 29 apr. 19 1. g. zem
J* 577 uz ' uti< Olgas Kārļa m. vārdu.

Vandzenes pas. valde us udina par
nederīgu pazaudēto Latv. pasi, Izd. no
Talsu apr. pr-ka pal. 1. lec. zem
N» 1310, 6 maijā 1920. g nz Katri ; es
Paulines Kar ines m. Jātniek vārdu.

Vandzenes pas. valda izsludina par
nrdergu nozaudēto Latv. pasi. izd. no
šīs psg. valdes 17. aug. 1920. a. zem
M 533 uz Msdienes Evarta m. Bērzigas
vardu. 643

Daugavpils apr. pr-ka palīgs I. iet.
izsludina par nederīgu, kā nozaudēta,
Larv. i:ksz. pasi, izd. no Liksnas pag.
valdes 1921. g. 14. decembrī zem
Ut 13263 uz Franča Jāņa d. Šarkovs a
vārdu 1764

Daogaullnpr. prltkioliki palīgi I. iii.
izsludina par nederīga, kā nozaudēto,
Latv. iekšzemes pasi, izd no Maļino-
vaš pag. valdes zem J* 25144 az pils.
Origorlja laņa d. Vasileva vārda.

Daugavpils apr. pr-ka pal. I. Iet
izsludina par nederīgu, ka nozaudētu.
zirga pasi, izd. no Maļinovas pag. v.
1920. g. uz pils Andtē.a Fiola d.
Origcrjeva vārdo. 1587

Jeisauas apr. pr. pal. =1. lec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latv. pasi, izd. no Vecmuižas pagrsia
valdes 28. martā 1923. g. [zem Ut 2212
uz Jāņa Ktrļa d Stārka vārdo.

AiznDtei ajr. Pr-ka pal. Par 2. iet.
izslu Una par nederīgu, ka nozaudētu,
Litvijls iekfz. pasi zem Ms 521, izdota
ut Si adniek Annas Jāņa m. vārdu no
Rudbarž j pag. valde» 9. aug. 19'0. g.

DHDaipIlf apr^a pr-ka pailgs I. Ik.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latv. iekšzemes pasi, izdrta no Liksnas
pag. valdes zem Ut 10109 1920 g.
1. novembrī uz Jāņi Ai'.izs d. Vanspa

vārdu. 165

Tukuma apr. pr-ka palīgs I. Iec
izsludina par nederīgiem, sekošus doku-
mentus, kuri no viņa īpzšn ekiem no-
zaudēt :

1) L tv. pasi, isrd. no Orenča p'g.
valdes zrsn Aft 904 uz Friči Ķēniņa v ;
2) zirga rasi, izd. no Grencu pag. v.
uz Frič< Ķēniņa v. zem Ne 412, nn
31 zirga p sl uz piederošs Fricim Ķē-
nņam ķ^vi tumši brūnas spalvas 2/a
ar*, aukstēs 10 g. v. 8'78

Talsu apriņķa pr-ka pailgs 2. lec.
izsludina par nederīgiem, kā nozaudētu
vai nozagtus, sekošus dokumentus:

1) tekšz. pasi, izd no Talsu apr.
pr ka pal. 2. iec. 10 ma>jā 1950 g.
zem Nt 2741, Lībai Ģ:dert« m. Kadik;
2) iekšzemi s pasi, i»d. no Rindas pag.
valdes 1920. g. zem Ut 118, un zrga
pas', izd. no Vaigales pa? valdes
4. ianv. 1924. g. zem Mš 4 1 Jsnin
Friča d. Ahiņinr, un 3i iikšz. p-1 - ,
izd. no Tal,«u apr. pr-ka nal 2. e-
26 jun. 1920 g. ?em Ns č015, An'
Ķiis apa m. Daksliņ. 19-3

Tukuma apr. priekšnieka pailgs I. iec.
izsludina par nederīgiem sēcošas doku-
mentus, kufi no viņu īpašniekiem no-
zaudēti :

1) velosipēda braukšan's atļauju, izd.
no Tuk mi apr. pr-ka zem Ut 243/1634
1923. g. 25 apr. uz Iēkaba Ftldmarja v.;

2) ksra kļaus, apliec, izd. ro Rigas
kafa apr. pr-ka zemNs 1375 0 uz Jēkaba
Fcldmaņa v.;

3 Latv p«sī, izd. no Rīgas prefekt.
zem Ui 163624, uz ta paša Feldmaņa
vārdu, un

4) Latv. p's' , izd. no Rīstās prefe t.
zem Ni» 165008 uz Zetmns F<-ldT.«n v

Valkas kapa apriņķa pr-ks
izsludina par nederību atvaļin. apliec,
izd. no Vdz.-Latg. gūstekņu nometnes
21. d-cembrī 19 <0. g zem Ut 18515
ka(. Timmermanim Kārli-n Otto d.

Ventspili apriuka pr-ka palīgs 2. iec.
izgludina par nederīgām, ka nozaudētas,
Latv. iekšzemes pasi, izdota no viņa
1922. g. 2. oktobri zem Ut 1619, un

kara klans, apliecību, izd. no 5. Cēia
kajn. polka km-ra 16. janv. 1922. g.
zem J* 13786, uz Krša Kārļa d. Rum-
alek vārdu. 951

Jaunpogosto patērētāja biedi. ..vilnis".
Jauapagasta pagastā, Taisa apr.

Bilance uz 1. janvāri 1924. gadu.
(Biedrības man'as stāvcklii)

Aktīvs. Ls Pasivs. ls
Skaidrā naudā kasē . . . 952 92 Biedru pajas .... 18384
Preces par iepirk. cenām 3,208.48 Kapitāli un Lndu .... 464.42
Paja C S. .Konzunu. 149.79 Noguldīji'mi _ . . . 7 677 —
Savst, ngunsapdr. biedr. . 20.— Parāds par saņemtām prec. 9,704/7
Dažādi debitori 1,208 96 Tīrs atlikums . .... 19262
Inventārs 13365.94
Uz priekšu 8?nuk'. izd116.F6

Kopā 19,(22 65 Kopi 19 022.65

Pārdots preču r>«r t.s 23,610; bruto p?ļrja uzprerēm Ls 2,470.38; ti dznie-
cbas izdevumi ts 2,427.23; iimaks-tj uz r,ajām 8°/b.

Vālīte

Valsts ierēdņa un Kalpot, kooperatīva, Liepājā.
Pelņas un zaudējumu rēķins.

Zaudēts. R. K. Pelnīts. R. K.

Tirdzn iecības izdevumi . 1,234,599.21 Preču r na 1,286,262.—
pinies 100281.53 Ma ses ieptu\es r-na . . 215.77175
Cen-s starpības . 1S058941 ^lubi ntma r-na 27977 74
inventāra amortizācija 39,5C5.— Sark. Krusta loterejas r-na 1,430 50
Cep tuves iekārt amortiz. 12,960.— ZM gurna. . . . "0a—
Kpoo *pv. da'ībnaudas . 40,100.— Da žādu persona tni . . 10,000 —
1923 g nodoklis .... 5,97550 Pārejošu suma rna . . . 51.410—
Norak»tītas kapeikas ? 2.43 Noraktt tas kapeikas . , . 4.59
Petfts 9,543 50

Bila.ce 1.59t 556 58 Biance 1.593556.58

Bilance uz 1. janvāri 1924. g.
Aktīvs. Pasivs.

Ka«e . 25,186.50 Biedm dalības niuda . . 141,725.—
Tekoši rēķini ....... 2,181 .— Pamatkapitāls .... 9506.50
Preces g<lv veikali . . 1,559,786.— Rezerves kapitāls .... 157,74250

. nodaļā Ut 1 . . . 136,137.50 Inventāra mortizac kap. 88,087.50
. Ut 2 . . , 111,427.50 Spec. rīcības kap 5,100 —

Milti dzirnavās 2,180.— Kluba i nds 17,526—
. ceptuve, 43,527.50 Nekustama īpašuma ionds 56,528.—

Vērtspapīri 2,518.50 Kredtori . 914,484 50
Malkas 19,731.— Aizņēm-mi ....... 807,37950
Inventārs 380,552.50 Zalogi 9 955.—
Dalības naudas citās iest. 113,200— Maksāj'mie vekseļi . . . 25M58 —
Debitori 54 350.50 Kl-ba noma 22,000 —
Tirdzniecības izdevumi . 17,100— Iepriekšējo gadu peļņa . 30,' 00.—
Telpu noma .... . . 15,000.— Peļņas 9,54350
Maizes ceptuvei remot.U 39,855.50
Valūtas 1.—
Šaubīga psrādu . . ^—

BHanc 2 522 736.- Bilrnce 2,522 736. -

Valde.



Rīgas apgabali, 1. civilnodaļa,
i dv. proc lik. 293., 295., 298. 301.,

309., 311. p.p. pamata, az Arnolda
G o d k a 1 n a, lūguma viņi prasības lietā
pret Frici Treiberga-Godka'na nn Kri-
stīni Backrnaa par 125 000 rbļ pēc
līguma, uzaicina Kristīni Backman, karas
dzivei vieta prasītajam nav zināms,
ierasties tiesā četru mēneša laika
no šī sladiuājama iespiešanas dienas
.Valdib. Vēstnesī*.

Pie lūguma pielikti: pilnvara, līguma
noraksts, vēstule un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laika neieradīsies
personīgi vai caar pilnvarnieka, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 27 raartā _ I924. g.
Priekšsēdētaja b. J. Jakstiņs.

Sekretāra Smeils

Rigas apgabaltiesas 3.civilnod.,
pamatojotiei nz 1923. g. 17. marta li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
nn civ. proc. lik. 2060. un 2062.p. p.,
ievērojot valsts zemes bankas lūgumu
nn savu lēmuma 1924. g. 24. marta
paz i ņo, ka parādnieks Ādolfs Pētera deļs
Cīmers parādu pēc obligācijas par
1630 rbļ, apstiprinātas 1895. g. 5. marta
zem Ut 180 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. no Gaujienas pilsmuižas
atdalītai zemnieka zemes Kalna-Pokkan
mājām zemes grāmatu reg. Ut 2763,
izdotas no Pētera Indriķa dēla Cīmera
par labu:

Atraitnei Sarjctei f. Vulf, dzim. f. Rei-
tern un viņas bērniem: a) bar. Vilhelmiaei
i. Voli, dz. f. Vuli; b) Augustei, c) Ādol-
fam, d) Marijai un e) Voldemāram
Jttlinsa bērniem f. Vulf lem ir samaksājis
1922 gadā 21. aprili, bet šis augšā
minētās obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, karam būtu tie-
sības tu augša aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesa viena mēneša laika,
ikaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Vaid. Vēstnesi", an aizrāda, ka
ja šīs personai noteikta laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīcinātām
an lūdzējam dos tiesība prasīt parāda
dzēšana zemes grāmatā.

Rīgā, 1924. g. 29. martā Ut 2224.
Priekisēdētāja v. A. V e I d n e r a.

Sekretāra A. Kalva.

i Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
I pamatojoties az 1923. g. 17. marta II-
kama par vienīgo maksāšanas līdzekli
no dv. proc lik. 2060. an 2063. p. p.,
ievērojot vslsts zemes bankas lūguma
an sava lēmumu 1924. g. 24. martā
paziņo, ka parādnieki Jānis Jāņs dēls
Jsnkovičs nn Fricis Anša d. Ozoliņš
parāda pēcpirkšanas-pārdošanas kon-
trakta, noslēgta starp Jāni an Gasta
Aler un Sadoties i. Holst, dzim. fon
Reusner, az kara pamata r apstiprinātas
1889. g. 8. nov. nz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Blomes muižas zemnieka
zemesVec-Krsukel* mājam, zem zemes
grāmatu reģ. Ut 2448, pirkuma sumas
atlikums par 1,960 r. par laba Bruno
ion Gersdoriam—ir samaksājuši 1923. g.
27. aprilī, bet iii augšā minētais kon-
trakts nevar tikt Izsniegta atpakaļ pa-
rādniekiem dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājis zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kārām būtu tie-
sību aa angšā apr. kontrasta, pieteikties
tiesā viena mēn. laika, skaitot no dienas,
kad šis sludinājām» Iespiesta .Valdības
Vēstnesī* an aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies, pa-
rāda atzīs par samaksāta an Indzējam
dos tiesība prasīt parāda dzēšana
zemes grāmatā.

Rīgā, 1924 g. 26. martā Ut 2223.
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

Sekretārs AKalva

Rigas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. proc lik. 146071. p pamata
paziņo, ka ar viņas 19. marta 1924. g.
lēmumu reģ'strēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: Piensaimnieka sabie-
drība .Mazjnmp ava', ar valdes sēdekli
Keņģerags.

Nod. pārzinis E. Bite.
Sekretārs Fridrlchsona.

Rigas apgabali,reģistrac. nodaļa
nz civ. proc. lik. 1460p. psmita
paziņo, ka ar viņas 26. marta 1924. g.
lēmumu reģistrēta koop: rati *a sabiedrība
zem nosaukuma: .Vietalvas apkārtnes
piensaimnieku sabiedrība", ar valdes
sēdekli Vietalvas pagastā.

Nod. pārzinis E. Bite.
Sekretārs Fridriehsons.

Rigas apgabali, registrac. nodaļa
nz civ. proc. lik. 1460. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 26. mita 1924. g.
lēmuma reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Umurgas patērētāju
biedrība*, ar vsldea sēdekli Umurgas-
Saruma pagtstā.

Nodaļas ofirzinis E. Bite.
Sekretārs Fridriehsons.

Rīgas apgabali,registrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 146071. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 26. marta 1924. g.
lēmuma reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Bormaņa pagasta kraj-
az ievu sabiedrība*, ar valdes sēdekli
Bortmņa pagastā.

Nod. pārzinis E. B 11 e.
Sekretārs Fridriehsons.

Rīgas apgabali.registrac.nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām orgaazscjām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 19 marta 1924. g.
lēmumu reģisttēta bezpeļņai biedrība:
.Bīriņu un apkārtnes studējošo un vidus-
skolas jaunatnes biedrība', ar Vildes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis E. Bite.
Sekretārs Fridriehsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
u dv. tles. lik. 1967., 2011.—2014,
2079. an vietējo privāttiesību lik. 2451. p.p.
pamata, azaidna visas personai, kārām
bulu kādas ierunas pret 4. okt. 1923 g.
mirušā Pētera Melderal923.gl0. sept.
mājai kārtība sastādīto testamenta,
vai karas vēlētos pieteikt savas tiesības
uz minēto Pētera Meldera mantojama, kā
mantinieki .legatari, Udeikomisari, kreditori
an t t, pieteikt aavaa ierunas an
teafbaa iai tiesai sešu mēneša
laikā, ikaitot no sladlnājama iespiešanas
dienai .Vaid. Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
lakādas ierunas nepieņems an nepie-
teiktai tiesība» atzīs par ipēka aaadē-
ļušām.

Jelgavā. 28 martā 1924. g. L. Ut 699/24
Piienšsēd. v. J. Skudre.

SeVreturs K P u s s a r 8

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas oz sava šā gada 20. marti
nolēmuma, azaidna tās personas, kam
rokās strodas šādas uz Jelgavas apr.,
Vircavas mužss .Tomen- Sveibantn*
mājām zem hip. Ut 3951 korob. un ui
Jelgavas lauksaimnieka biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārda izdotas obli-
gācijas: 1) psr 6000 rbļ., korob,
1907. gadā 26. februārī zem Ut 410 sn
2) par 10,000 rbļ., korobor. 1911. g.
3. oktobrī zem Mi 3113, —
ierasties šai tiesā viena mēneli
laikā, skaitot no šī sladlnājama lespie.
sanaa dienas .Vaid. Vēstnesi* un ie-
sniegt minētos sktus.

Ja minētā termiņā neieradīsies un
obligac. neiesniegs, tiesa atzīs parādu»
pēc viņām par samaksātiem nn lūdzējam
Jrnim Sktelja, dos tiesība prasīt šo
paradu dzēšana zemesgrāmatās.

Jelgavā 28. maitā 1924 g. LN»e89/ "4.
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

Sekretāra K. Pussarr.

Rīgas apgabali, registrac. nodaļa
uz likuma par biedri ām, savienībām un
{.olttiskam organizācija i 17. p. pamata
paziņo, ks ar viņas 19 marti 1924 g.
lēmuma reģistrēti bezpeļņas biedrība:
baltkrievu ku tur - izglītības biedrības
,Ruņ", sr valdes sēdkli Rīgā.

Nodaļas pārzinis £ Bite.
Sekretārs Fridriehsons.

Rīgas apgabalt. registrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 19 marta 1924. g
lēmuma reģistrēti .Trūcīgo jaunavu pa
bastī'anaj biedrības" biedru pilnā sa-
pulce 18. februārī 1924. g. pieņemtie
giozītic statmi

Nodaļas pārzinis E Bite.
Sekretārs Fridriehsons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma no 24. marta 1924. g.
pamata uzaicina 3. maijā 1922. g.
Ventspilī mirulās An stasijas Kurbai
mntiniekus, kreditorus, legaterus, fidei-
komisa us un visas citas personas kim
varētu bāt kādas liecības vai prasības
uz viņa atstāto mantojumu, vai kijas
velētos apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tiesai savas tiesības un pra tbas
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dien,s .Vaid. Vēstn.*.

Minētā laikā nepieteiktās tieiītas un
prasībīs tiks atzītas par zsud.ttm uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā ermiņa
notecēšanaj testamentu pasludinās par
likumīga spesa s ājušos.

Li-pajā, 27. martā 1924. g. Ne843.1/22.
Piiekšsrd. b. V. Bienenstams.

Stk etars A. Kasparovičs.

Tukuma apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas pasi zem Ml 2079, izdota no
viņa nz Jāņa Kleina vārdu 323

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iet
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latv. iekšzemes pasi, izd. no Jaunjel-gavas pils pobe. pr.ka )2- maitā1920. g. zem Mi 462 uz Locījās Krtš-ļaņa m. Olizdiņ vārdu.

(saplīsis Valsts lipograiua

Rīgas apgabalt. registrac.nodaļa
nz lik. par biedrībām, savienībām un
poliīiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 19. maita 1924. g.
lēmuma reģistrēta bezpeļņas biedrību
savienieba: .Latvijas riteņbraucēju un
motociklistu savienību*, ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nod pārz. E. Bite.
Sekretārs Fridriehsons

Rīgas apgabalt. registrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. p mata
paziņa, ka ar viņas 19. marta 1924. g.
lēmumu reģistrēta bezpeļņrs biedrības:
.Latvijis arehitektu biedrība", ar vai ies
sēdekli Riga

Nodaļas pārz. E. Bite.
Sekretāra Fridriehsons

Rīgas apgabalt. registrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām ir^anzecijā a 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 19 maita 1924. g,
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Rīgas Sv. Jāņa ģildes sed enieku un
tapsētāju amata meistaru beru kase", ar
valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis E. Bite.
Sekretārs K. Fridriehsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1923. g, 17. marta li-
kuša par vienīgo maksāšanas līdzekli
an dv. proc. lik. 2060. an 2062. p. p„
ievērojot Jāņa Mātča dēla Pūriņa
būgama an sava lēmumu 1824. g.
24. martā paziņo, ka parādnieks Jānis
Mārča d. Pur ņ$ parāda pēc sekošām
obligācijām:

1) par 6,000 r, apstiprinātas 1912. g.
5. novembrī zem Mi 160 uz nekustamo
īpašumu Cēsu pilsēt. patrimonialapgabalā
no bij, Gaujas ķieģeļa cepļa atdalītā
dzlmtsobroka zemes gabala pēc kārtas
Mi 4 zem zemes grāmata reģ. Mi 275,
izdotas no Jāņa Mārča d. Pūriņa par
labu Kristinel Jāņa m. Puriņ, dz. Ku.it;

2) par 2,000 r., apstiprinātas 1913. g.
31. oktobrī zem Mi 157 uz to paša ne-
kustamo īrjašumu, izdotas no ta paša
Jāņa Mārča d. Pūriņa par labu tai
pašai Kristīnei Jāņa n*. Puriņ, dzim.
Kulit, ir samaksājis viņu beidzamai
kreditorei Cēsu aizdevu krāj kasei, bet
šīs augšā minētas obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanai zemei grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu tie-
sības uz augšā aprādītam obligācijām,
pieteikties tiesā viena mēneša laika,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesi*, un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējam dos tiesību pra-
sīt paradu dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1924. g. 26. maitā Ut 2222.
PriekŠsēdēt. v. A. Blumentals.

Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta li-
kuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
nn civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot bar. Emīlijas Augusta m. fon
Maydel, dzim. fon Pistokors pilnvar-
nieka zvēr. adv. pal. Ernsta Valtera
Vittenheima lūgumu an savu lēmumu
1924. g. 24. martā, paziņo, ka parād-
niece bar. Emīlija Angnsta m. i Mavdell,
dzim. i. Pistolkors, parāda pēc obligā-
cijas par 11,000 i., apstiprinātas 1898. g.
3. jūnija zem M° 1130, uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 2. hip. lec. zem zemes
grāmatu reģistra Mi 1458. izd. no bar.
Emiliļas Augusta m. Mavdell, dzim. fon
Pistolkors, par labu Rigas pilsētai, — ir
samaksājusi, bet šī augšā min. obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ parād-
nieceļ dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka Ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesai III. civilnodaļa
«aicina vlaas personas, kurām būtu
tiesības ui augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena mē-
neša laikā, ikaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ..Valdības Vēst-
nesi", un aizrāda, ka ja iii personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācija atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējai dos tiesība prasīt parāda dzē-
šana zemes gramsta.

Rīgā, 192.4. g. 29. maitā Ut 1167.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra A Kalva.

Liepājasapgabaltiesas reģ. nod ,
paziņo, ka no 1867. g. pastāvošās .Lie-
pājas pareizticīgo brālības* 14. decembra
1923. ģ pilnā biedrību sapulce pieņemtie
grozītie statu,! ar Šīs tiesas 13. marta
1924. g lēmumu ir pārreģistrēti un
ievesti bezpeļņas biedrība un viņu sa-
vienību reģistra I daļā zem nosaukuma:
.Liepājas N.koleja pareizticīgo b alība*.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 22. martā 1924. g. Ut 61/24.

Priekšs. biedra v. i. A. Kiršfeldts.
Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz lik ma par biedrībām, s vi nibām nn
ļolitskām organizācijām 17. panti pa-
mata paziņo, ka ar šīs tiesas 1924 g.
20. mait. lēmuma ir reģistrēta aa bez-
p: |;, aj biedrību un viņa savienība
reģstra 1. daļā ieviesta biedrība zem
nosaukuma: .Ezeres lopkopīb s pār-
raudzības biedrība , kuras valde at odas
Ēzeies pagasta.

Liepāja, 24. martā 1924. g. Ut 68/24.
Priekšsēd. b. v I. Kiršleldts.

Sekretārs A. Jansona.

Latgaļa apminas i. aiuiiiaia,
ar šo oaziņo vispārībai, ka mirušās
1923 gada 5 martā Daugavpils pils.
piederīgās Ksenijas Sergeja m. Kova-
jevas privatiestaments, ar kara teatators
aastama aa nekastama manta novēlēta
Jānim Matveļa d. Kovaļevam, ai ap-
gabaltiesas 1924. g. 8 februāra lēmumi
apstiprināts an maors mantiniekam
Jānim Matveja d. Kovaļevam.

Daugavp. 27 martā 1924. g. U*78a/24
Priekšsēdētāja b. v. (paraksta).
Sekretāra v. L K. Kangura .

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1924. g. 11. martā,
izklausījās! Michalla Andreja d, Feodo-
rova lūgumu deļ aizgādnības iecelšana-
par prombūtnē esošā Andreja Fedorovs
dēla Fedorova mantu, nolēma: paa
bezvēsts prombūtnē esošā Andreja Fer
dora dēla Fedorova mantību iecelt aiz-
gādnību, par ko ar pavēli paziņot Rīga-
pilsētas bāriņu tiesai; šo lēmumu publicēs
dv. ties. lik. 1944. p. kārtībā.

Etisji. 1924. g. 26 martā Mi 1636.
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz clv. pr. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Kārļa Heinricha
Kārļa d. Jaacksa pilnvarnieks zvēr. adv.
Vilhelma i. Ridigera lūgumu un savu lē-
mumu 1924. g. 24. martā paziņo, ka
kara apstākļu dēļ ir gājušas zudumā
sekošas obligācijas:

1) par 29.000 r., apstiprināta 1910. g
29. maijā zem Mi 1209, uz nekustamo
īpašumu Rīga, 1. hip. lec. zem zemes
grāmatu reģ Ut 514, izd. no Augusta
Fridricha d. Holcmeijera par labu Idai
Doroteai Johanson, dz. i. Vasmuna;

2) četras obligācijas par 3000 rbļ.
kstia, apstiprinātas 1874. g. 22. mata
uz nekustamo īpašumu Rīga, 1. hip
iec. zem zemes grāmatu reģ. Mi 514,
izd. no Nikolaja Dūre un F. lzerman
par laba atraitnei Jūlijai Eleonorai
Karolinei Minus, dzim. Filroze un viņas
bērniem Annai Paulinei Amālijai, Her
manim Danielam Vilhelmam, Jūlijai
Natālijai Vilhelminei pec vīra Vuil,
Teodoram Nikolajam, Aleksandram nn
Ottilijai Amālijai Franciskai brāļiem un
māsām Mīnus;

3) par 2000 rbļ. apstipr nāras 1894.g
zem Mi 1195 uz to paša nekustamo
īpašumu, izdotas no Gustava Gustava d.
Johansona par labu Gotlībam He.nri-
cham Anša dēlam Tekam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa az-
aidna visas personas, kurām būtu tie-
sības ua augša aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesā sešu mēn. laikā,
«kaitot no dienas, kad šis sludinājums
Iespiesta .V. Vesta.", nn aizrāda, ka
ja Šīs personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīonitām un
lūdzējam Izdos obligāciju dublikātus, kori
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1924 a. 29. martā Ut 2241.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. K «> v e

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma no 13. marta 1924 g.
pamata uzaidna _ 16. iebmarī 1914. g.
Va'ņod! mituša Friča S u d m a ļ a
mantiniekus, kreditorus, iegatatua, iide-
komlsarus an visas citas personas, kam
«arētu but kādai tiesībaavai prasības oz
viņa atstāto mantojuma, vai karas
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt liesai savas tiesības un prasības
seiu mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Vaid. Vēst.*.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības an
prasības tiks atzītas par zaadētām az
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīga spēkā stājušo*.

Liepājā, 21. marta 1924 g. Mi 881/23.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A Kasperovics

Liepājas apgabaltiesa,
uz aa\a 20. marta 1924., g. lēmana
pamata, ataicina 25. sept. 1911. g.
mitušā Ernstj Jēkaba dēla Vēvera
mantiniekus, kreditoros, legataras, fidei-
komlsaras un visas citas personas, 1urā m
varēta but kādaa tiesibaa vai prasibts
iz atstāto mantojamu, pietdkt viņa»
tiesai aeia mēneša laikā, ikaitot
no iladinājama iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi*.

Tieiibaa an prasības, par karam na-
bās paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atsitas j-ar aaadētām aa visiem laikiem.

Liepāja, 24. martā 1924. g. /# 633-1 24
PriekŠsēdēt. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Ķasperovlčs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz tava 20. narta 1924. g. lēmuma,
uzaicina 24. janv. 1899. g. mir. Krista
Suidre mantiniekus, kreditorus, legat.,
iideikomis.nn tisascitass personas, kurām
varēta būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojuma, pieteikt viņas
tiesai iešu mēnešu laikā skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēitn.*.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņ.ts tieiai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudstam uz visiem laikiem.

Liepājā, 24. martā 1924. g. Mi 625/24
Pr.eklsed. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A Ķasperovlčs

Liepājas apgabaltiesa,
az sava 24. marta 1924. g. lēmums,
azaidna 12. o'U. 1915. g. Kuldīgai psg.
mir. Annas Jāņa m. B ē r z i ņ, mantiniek.,
kreditoros, legataras, lideikomisams
an visas citas personas, kurām
varētu but kādas tiesības vai prasības ai
atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai
seša mēneša laikā skaitot no sludi-
nājuma Iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī*.

Tiesības un prasības, par kārām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz viiiem laikiem.

Liepājā, 25. martā 1924. g. Ut 919/23
Pr ekšsēdēt. b. V. Bienenstams.

Sekretārs A. Ķasperovlčs.

Jelgavas apgabaltiesa,
ta dv. tiea. kārt. 1967., 3011., 2014. an
2079. p p. pamata, asaidna visas, kara
būtu uz 3. sept. 1922 g. miruša Jel-
gavas apr., Berzmuižas jaunsaimn. Mi 17
īpašnieka Miķeļa Mieža atstato man-
tojama kādas tiesības, kā mantiniekiem,
legatariem, Iideikomisariem, kreditoriem
an i i., pieteikt aavaa tiesibaa iai tiesai
seia mēneša laika, skaitot ao sladl-
nājama iespiešanas dienai .Valdībai
Vēatneai*.

Termiņā nepieteiktai «esības ieskatīs
pu speķa aaadējalām

Jelgavā, 28.martā 1921. g. 1. H 9S6/24
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

Sekrētam K. P «asari.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma no 15 septembra 1921. g.
pamata uzaicina 11. aprilī 1912. g
Ventspili mirušā Jāņa Jēkaba dēla
E k m a ņ a mantiniekus, kreditorus, le-
gataras, fideikomisarus an visas citas per-
sonas, kam varētu but kādas tiesības
vai prasības uz viņa atstāto mantojumu,
vai kūms vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī*.

Minētā laika nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas, par zaudētām nz ,
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēka stājušos.

Liepājā, 27. martā 1924. g. Ut 7C3.1/21.
PriekŠsēdēt. b. V. Bienenstams,

Sekretārs A. Kasperovics

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz civ. pro:. lik. 2011. un
2012. p.p. un savu 24. marta 1924. g,
lēmumu uzaicina 13. dec. 1922 g_ Ezerei
pagastā Sātiņu muižā miruša Friča
F o 1 k a mantiniekus, kreditorus, lega-
taras, fideikomisarus un visas citai
personas, kam vatētu būt kādai tiesības
vai prasības uz nel. abāto inantejumn,
pieteikt viņai miertiesne- m Saldū,
sešu (6) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma Iespiešanas dienas .Vaid,
Vēstnesī".

Tiesības un prasības, par kuļam ce-
hus paziņots tiesai

^
minētā laikā, tiks

atzītas par zaudētam uz visiem lakieta.
Saldū, 24. martā 1923. g. Ut 18

Miertiesnesis Nusberg.

Tieslietu ministrijas
kodifikacijas nodaļa

laidusi klajā sekošu 1923. g. kodifikacijas
izdevumu:

Civilprocesa līkumi
Vispārēji noteikumi un I. grāmato

(tiesāšanas kartība miertiesās)
Šis Izdevums atvieto bijuša Krievijas
1914.g.„ycTaBi,rpa>KAaHCKaroCyflO.
npoMSBO/ ļCTBa" atbilstošo daļu ar
visiem vēlākiem pārgrozījumiem un

papildinājumiem.
Maksa:

bez piesūtīšanas . . Ls 0.90,
ar piesūtīšanu ... , 1.07.

Dabūjama
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā,

kur ari vienīgi
jāgriežas ar pieprasījumiem.

Karo ministrijas Galvenā štnUa

Instrukcija
par darbību un dartvediDif

karaklausības lietās
Maksa: bez piesūtīšanas Ls 0,50,

ar piesūtīšanu . 0,67. i]
Dabūjama

Valsts tipogrāfijā, pilī »
1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar

pieprasījumiem. -M

Hntm m sarakstu alauns
Doriļļlnilaoal Mists iestādīs,

pēc īnnaana raimstisit* apstiprinātiem
paraugiem (skat. iā gada 37./IV. „Va- ,
dibaa Vēstneša' U> 93) darvojams»

Volatn tlr»r>nr»f|HI t«m 1

lini ta liisiio iiiiiiti
iitatii ballu
1924. gada 5. burtnīca

iinākail an dabījama Valsta tipogrāfijā.
pilī, 1. Istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasīja miem.
Bartnica maksā:

be« piesitiianas Ls 0,26
ai plesitilana . . 0,28

S a ta rs:
36) Likums par 1920. gada 17. augusta

likuma par alkoholu saturošu vielt»
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu papildināšanu.

37) Likums par Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas priekšnieka palīgs
amata nodibināšanu.

38) Likums par Latgales apgabaltiesas
vecāka notāra palīgiem un kancleju-

39) Likums par dažu apriņķu robefr»
pārgrozīšanu.

40) Likums par ievedmuitas tarifs
33. panta grozīšanu.

41) Papildinājums likumā par bijušo
Krievijas agrarbanku aizdevumiem
Latvijā.

42) Likums par ārlaulībā dzimušo bēm»
leģitimēšanu.

43) Likums par tautas skaitīšanu. _
44) Likums par poligrāfiskām iestādēm.
45) Pārgrozījums ievedmuitas tarifs

(1922. g 23. maija).
46) Pārgrozījums noteikumos par civU*

resora darbinieku atalgojumu.
47) Pārgrozījumi un papildinājumi Brī-

vības pieminekļa projekta sacensība*
noteikumos.
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